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بد بینی معامله گران
افزایش موقعیت های فروش دلار

 افتتاح ۳۰۵ پروژه تا صحبت از 
اپراتورهای هوش مصنوعی

 نقش کلیدی صنعت پتروشیمی در
  اقتصاد کشور

 وزیر نفت با تأکید بر نقش کلیدی صنعت پتروشیمی در 
اقتصاد کشور، گفت: این صنعت نقش مهمی در تأمین  ...

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درسفری یکروزه صبح 
پنجشنبه وارد رشت شد و در نشست...

سال ۲۰۲۵ برای دلار آمریکا با شدیدترین افت سالانه در 
هشت سال گذشته به پایان رسید و معامله گران...
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دولت هــای ایران بزرگترین محتکر زمین بوده‌اند و فشــار 
تاریخی این بخش را از روی مردم برنداشته‌اندو عمدا از عرضه 

زمین خودداری کرده‌اند.
پزشــکیان خوب می داند مســکن و اجاره چه بلایی سر 
تولید ، توزیع و مصرف آورده اســت. اکنون بیش از ۶۰ درصد 
هزینه معیشــت مردم صرف مسکن می شــود و بیش از ۶۰ 
درصد هزینه تمام شــده  مســکن، قیمت زمین است. با یک 
حســاب و کتاب ســاده متوجه می شــویم هزینه زمین به 
تنهایی ۳۶ درصد هزینه معیشــت ایرانیان را بالا برده اســت. 

)36درصد=60درصد*60درصد(
این در حالی است که کشور از نظر منبع زمین بسیار غنی 
اســت و هجدهمین کشور پهناور جهان است. اگر یک درصد 
زمینهای کشــور به ساخت و ساز اختصاص یابد به هر ایرانی 

۱۹۴ متر زمین می رسد.
دولت هــای ایران بزرگترین محتکر زمین بوده‌اند و فشــار 
تاریخی این بخش را از روی مردم برنداشته‌اندو عمدا از عرضه 

زمین خودداری کرده‌اند.
وزیر  مســکن کنونی هم اجرای قوانین و واگذاری زمین را 
»اسراف زمین« می دانید. در حالی که ۷ میلیون خانوار ایرانی 
فاقد مسکن هستند و در بدترین شرایط معیشتی قرار گرفته 
اند.در ســال جاری هم مثل سالهای گذشته دولت در یک شو 
تبلیغاتی بسته حمایت از مستأجران را عرضه کرد و این بسته 

بدون ضمانت اجرایی مضحکه مالکان قرار گرفت .
در بخــش املاک تجاری صاحبان آنها در بسیاری از موارد 
بــه افزایش ۱۰۰ درصدی هم راضی نشــدند و دمار از روزگار 
توزیع کنندگان و مصرف کنندگان درآوردند. مغازه داران هم 
بناچــار قیمتها را تا جایی بالا بردند که بسیاری از کالاها عملا 

بدون مشتری ماند.
اما دولت در یک ســناریو ناکارآمد و عجیب، بجای سامان 
دادن به بازار مســکن و اجاره درصدد پاک کردن قوانین است. 
دولت میخواهد برای فرار از مسئولیت ماده ۵۰ قانون برنامه پنج‌ 

ساله هفتم را پاک کند .
با قفل شــدن بازار مسکن بخش بزرگی از اشتغال و تولید 
کشور تعطیل شده است و کارگران ساختمانی بناچار به ترکیه 
و عراق می روند. جوانانی که اکنون اعتراض می کنند، سالهاست 
منتظر تشکیل خانواده هستند و بزرگترین مانع آنها سیاستهای 

غلط دولت در بخش مسکن است .
دولت در بخش مســکن ترک فعل های گسترده داشته و 
مجلــس هم به مثابه یک پادگان نظامی حتی وزیر مربوطه را 
استیضاح هم نکرده است. بجای جوانان معترض ، دولتمردانی 
را محاکمه کنید که قانون شکنی و ترک فعل کردند . این به 

عدالت نزدیکتر است.

یادداشت
پیمان هوشمندیان

ترک فعل های دولت 
در حوزه مسکن

افزایش قیمت 
نفت در اولین روز 
معاملات ۲۰۲۶

  امکان دارد
 بیرانوند جام جهانی 
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سرمایه گذاری در رکود یا بازگشتسرمایه گذاری در رکود یا بازگشت
 رمز سودآوری در بازار مسکن سال رمز سودآوری در بازار مسکن سال

سرمایه گذاری در رکود یا بازگشت، رمز سودآوری در بازار مسکن سالسرمایه گذاری در رکود یا بازگشت، رمز سودآوری در بازار مسکن سال

بازار مسکن در آستانه سال آینده همچنان در وضعیت رکود و بلاتکلیفی 
قرار دارد و به گفته فعالان این حوزه، بازگشت سرمایه به این بازار بیش 
از هر چیز به امنیت و ثبات در فضای سیاسی و اقتصادی کشور وابسته 
است. در شرایط فعلی، سرمایه ها به سمت بازارهایی با نقدشوندگی بالاتر 
حرکت کرده‌اند و مسکن از چرخه اصلی جذب سرمایه عقب مانده است

  سرمایه ها فعلًاً در بازار طلا و دلار قفل شده‌اند
حسن محتشم، عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران، با 
اشاره به وضعیت بازارهای موازی می گوید در حال حاضر طلا، سکه و ارز 
به دلیل امکان نقدشوندگی سریع، مقصد اصلی سرمایه ها شده‌اند و بورس 
 نیز با وجود حمایت های گســترده دولت، نتوانسته جذابیت کافی برای

 سرمایه گذاران ایجاد کند. به گفته او، همین موضوع باعث کاهش محسوس 
ســرمایه گذاری در بخش مسکن شــده است.محتشم تأکید می کند در 
صورتی که کاهش تنش های سیــاسی ادامه یابد و احتمال درگیری به 
حداقل برسد، سرمایه ها می توانند بار دیگر به سمت بازار مسکن بازگردند. 
او معتقد اســت مســکن به‌دلیل پیوند گسترده با صنایع وابسته و نقش 

کلیدی در اشتغال‌زایی، جایگاهی ویژه در اقتصاد دارد و خروج سرمایه از 
آن، پیامدهایی فراتر از رکود یک بازار به دنبال خواهد داشت.

  هشدار درباره کاهش تولید و شکاف قیمتی
 اگر بازگشت سرمایه به بازار مسکن اتفاق نیفتد، تولید با افت جدی 
مواجه می شــود و حتی در برخی پروژه ها ممکن است متوقف شود. در 
چنین شرایطی، تقاضای انباشته شده بدون پاسخ می ماند و کمبود عرضه 
می تواند دوباره به افزایش قیمت ها دامن بزند. به گفته محتشم، بازار مسکن 
در نهایت ناچار اســت فاصله ایجادشده با دلار را کاهش دهد، چراکه در 
ماه های اخیر طلا و ارز رشد قابل توجهی داشته‌اند اما مسکن از این روند 

عقب مانده است.
او با اشــاره به افزایش هزینه های ســاخت می‌گوید قیمت نهاده های 
ساختمانی، خدمات و دستمزد نیروی انسانی همگی در مسیر صعودی قرار 
دارند و این موضوع مستقیماًً قیمت تمام شده مسکن را بالا می برد. تداوم این 
شرایط، کاهش تولید و حتی توقف آن را به همراه خواهد داشت؛ وضعیتی 
که با نیازهای اقتصاد کشور هم خوانی ندارد و در نهایت باید اصلاح شود

سید مهدی  قیصری   |        یک عضو هیئت مدیره انجمن انبوه سازان استان تهران می گوید بازگشت سرمایه به بازار مسکن به ثبات و امنیت در فضای سیاسی و اقتصادی وابسته است؛ در شرایطی که رکود خرید و فروش ادامه دارد، اجاره بها 
همچنان در مسیر افزایشی قرار گرفته است.

  جهــش ۳۴۶ همتی درآمــد واردات خودرو در 
بودجه ۱۴۰۵

لایحه بودجه ۱۴۰۵ نشان می‌دهد دولت با فرض افزایش 
واردات خودرو و رشــد نرخ ارز گمرکی، درآمدی ۳۴۶ هزار 
میلیــارد تومانی از این محل پیش‌بیــنی کرده؛ رقمی که با 
توجه به تجربه ســال های گذشته، تحقق آن با اما و اگرهای 

جدی همراه است.
 دولت در لایحه بودجه ســال ۱۴۰۵، نــگاه ویژه‌ای به 
درآمدهای حاصل از واردات خودرو دارد؛ نگاهی که این بار با 
عددی کم سابقه همراه شده است. بر اساس لایحه ارائه شده 
به مجلس، دولت درآمدی معادل ۳۴۶ هزار میلیارد تومان از 
محل واردات خودرو پیش‌بینی کرده؛ رقمی که در مقایســه 
ـسال های گذــشته نه تنها افزایش، بلکه جهشی معنادار  با ـ

محسوب می شود و از خوش‌بینی آشکار سیاست‌گذار نسبت 
به گسترش واردات در سال آینده حکایت دارد.

بررسی روند پیش‌بینی درآمدهای واردات خودرو در لوایح 
بودجه سال های اخیر نشان می‌دهد دولت همواره در برآورد 
این منبع درآمدی با عدم قطعیت مواجه بوده است. پس از 
ممنوعیت واردات خودرو در سال ۱۳۹۷ و توقف چهارساله 
آن، سال ۱۴۰۲ نخستین سالی بود که واردات به طور عملیاتی 
از ســر گرفته شد. در بودجه آن سال، دولت درآمدی حدود 
۳.۲ همــت از این محل در نظر گرفت؛ رقمی محتاطانه که 
متناســب با آغاز تدریجی فرآیند واردات بود. با این حال، در 
بودجه سال ۱۴۰۳ دولت برخلاف انتظار، پیش‌بینی درآمد 
خود را کاهش داد و آن را به حدود ۳ همت رساند؛ تصمیمی 
که نشان می‌داد سیاست گذار همچنان نسبت به پایداری و 
حجم واردات اطمینان ندارد.این رویکرد محتاطانه در بودجه 
۱۴۰۴ جــای خود را به خوش‌بینی داد. دولت چهاردهم در 
لایحه بودجه سال جاری، درآمدی بالغ بر ۱۱۳ هزار و ۸۵۰ 
میلیارد تومان از محل حقوق ورودی خودرو پیش‌بینی کرد. 
با این حال، عملکرد اجرایی سال جاری تصویر متفاوتی ارائه 
داد. تأخیر در اعلام تعرفه های نهایی، کندی فرآیند واردات و 
ابهامات سیاستی باعث شد تا حتی تا آبان ماه، نشانه روشنی از 
تحقق این ارقام دیده نشود و فاصله میان پیش‌بینی و واقعیت 
بار دیگر خود را نشان دهد.اکنون در لایحه بودجه سال ۱۴۰۵، 
دولت بار دیگر برآورد خود را به شکل قابل توجهی افزایش داده 
و رقم ۳۴۶ همت را به عنوان درآمد حاصل از واردات خودرو در 
نظر گرفته است. هرچند مرکز پژوهش های مجلس اعلام کرده 
که حقوق ورودی واردات خودرو از بخش درآمدهای بودجه 
حذف شده، اما بررسی متن لایحه نشان می‌دهد دولت تنها 
از محل حقوق ورودی خودروهای ســواری، درآمدی معادل 
۴۰۰ میلیون یورو پیش‌بینی کرده است؛ رقمی که بیانگر تداوم 
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  بازار مسکن زیر سایه سیاست و نااطمینانی
محتشم در عین حال ســناریوی بدبینانه تری را نیز مطرح می کند و می گوید اگر 
ســایه جنگ و تنش های سیاسی پررنگ تر شود، وضعیت بازار مسکن می تواند حتی 

بدتر از شرایط فعلی شود.
 در چنین فضایی، نه تنها افزایش قیمت ها محتمل نیست، بلکه احتمال عقب نشینی 
قیمت ها نیز وجود دارد. به باور او، بازار مسکن به شدت تابع شرایط سیاسی است و تا 

زمانی که این فضا شفاف نشود، بلاتکلیفی بر آن حاکم خواهد بود.

  رشد ۳۰ تا ۴۰ درصدی اجاره بها ادامه دارد
در بخش اجاره، چشم‌انداز متفاوتی دیده نمی شود. به گفته این عضو انجمن انبوه سازان، 
رکود در خرید و فروش و کاهش قدرت خرید خانوارها باعث افزایش تقاضا برای اجاره 

شده و در مقابل، عرضه محدود مانع از کاهش قیمت هاست. 
بــرای  درصــدی   ۲۵ ســقف  دولــت  اگرچــه  کــه  می شــود  یــادآور  او 
 افزایــش اجاره بهــا تعییــن کرده، اما تجربه ســال های اخیر نشــان می‌دهد رشــد

 واقعی اجاره بها بین ۳۰ تا ۴۰ درصد بوده و به نظر می‌رســد این روند در ســال آینده 
نیز تداوم داشته باشد.

 اگر بازگشت 
سرمایه به بازار 

مسکن اتفاق 
نیفتد، تولید با 

افت جدی مواجه 
می شود و حتی 

در برخی پروژه ها 
ممکن است متوقف 

شود. در چنین 
شرایطی، تقاضای 
انباشته شده بدون 

پاسخ می ماند 
و کمبود عرضه 

می تواند دوباره به 
افزایش قیمت ها 

دامن بزند.

ده
کی

چ

 بورس در وضعیت هشدار واگرایی شاخص ها و افت جریان نقدینگی
 در حالی که شاخص کل بورس تهران با حمایت نمادهای بزرگ در کانال ۴ میلیون 
واحدی باقی ماند، شاخص هم‌وزن افت قابل توجهی را تجربه کرد. این واگرایی، همراه 
با خروج پول حقیقی، نشــانه‌ای از عبور بازار از فاز صعــود توده‌وار و ورود به دوره‌ای 

محتاطانه تر است.
دومین هفته دی ماه ۱۴۰۴ برای بورس تهران با تغییر محسوس در رفتار بازار به 
پایان رسید؛ جایی که شــاخص کل با وجود همه نوسانات، در نهایت در محدوده ۴ 
میلیون و ۷۰ هزار واحد ایســتاد و شــاخص هم‌وزن نیز به سطح یک میلیون و ۱۰۴ 
هزار واحد عقب نشست. این اعداد به خوبی گویای دو روایت متفاوت از یک بازار واحد 
هســتند. خروج حدود ۲ هزار میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام و ثبت رکورد 
منفی ۷.۷ همت در روز سه شنبه، فضای عمومی معاملات را به سمت احتیاط و تردید 
سوق داد و این پرسش را در ذهن فعالان بازار پررنگ کرد که آیا بورس پس از رشدهای 
پرشتاب اخیر وارد فاز اصلاح شده یا باید منتظر تغییرات عمیق تری در مسیر بازار بود

  اهرم دلار و تغییر فاز معامله گران
نقش بازار ارز در معاملات این هفته بیش از هر زمان دیگری برجسته شد. کاهش 
هیجــان در بازار دلار و عقب نشینی نرخ ارز، همان عاملی که در هفته های گذشــته 
به عنوان موتور محرک بورس عمل می کرد، این بار جهت حرکت بازار سهام را تغییر 
داد. بخشی از ســرمایه گذاران که با نگاه تورمی و برای حفظ ارزش پول وارد بورس 
شــده بودند، با مشاهده ثبات نســبی در بازار ارز، انگیزه خود برای ماندن را از دست 
دادند و در موقعیت فروش قرار گرفتند. این تغییر فاز رفتاری از اواسط هفته به شکل 
افزایش فشار عرضه و تشدید خروج پول نمایان شد و روند صعودی یکدست بازار را 

متوقف کرد. در این مقطع، همبستگی مثبت میان دلار و سهام، به جای تقویت رشد، 
به عاملی بازدارنده تبدیل شد.

  شکاف میان شاخص کل و هم‌وزن
با وجود فضای اصلاحی حاکم بر تالار شیشــه‌ای، شاخص کل بورس در مجموع 
هفته موفق شد حدود یک درصد رشد کند و از محدوده ۴ میلیون و ۲۸ هزار واحد 
به نزدیکی ۴ میلیون و ۷۰ هزار واحد برسد. این رشد محدود اما معنادار، نشان‌دهنده 
حمایت نسبی حقوقی ها و حضور خریداران بنیادی در نمادهای بزرگ و شاخص ساز 
است. در مقابل، شاخص هم‌وزن که وضعیت اکثریت نمادهای بازار را منعکس می کند، با 
افت نزدیک به ۲ درصدی به سطح یک میلیون و ۱۰۴ هزار واحد عقب نشینی کرد. این 
واگرایی آشکار نشان می‌دهد که در دوره اصلاح، فشار اصلی بر دوش سهام کوچک و 

متوسط قرار گرفته و بازار به سمت تمرکز بر لیدرها و نمادهای بزرگ حرکت کرده است

  جریان نقدینگی و زلزله سه شنبه
آمار معاملات هفته دوم دی ماه پیام های مهمی برای تحلیلگران به همراه داشت. 
میانگین حجم معاملات به حدود ۵۷ میلیارد برگه سهم رسید و میانگین ارزش معاملات 
نیز در محدوده ۲۴.۵ همت باقی ماند که از حفظ نسبی تحرک بازار حکایت دارد. با 
این حال، جریان پول حقیقی تصویر متفاوتی را ترسیم کرد. طی این هفته حدود ۲ 
هزار میلیارد تومان پول حقیقی از بازار خارج شد و روز سه شنبه با ثبت خروج سنگین 
۷.۷ همت، به نقطه اوج بدبینی سهامداران خرد تبدیل شد. این روز نقشی کلیدی در 

تشدید فضای اصلاحی و افزایش ترس از تغییر جهت پایدار بازار ایفا کرد.

  اصلاح طبیعی یا هشدار برای ادامه مسیر؟
مجموع تحولات بورس تهران در این هفته بیش از آنکه نشانه پایان روند صعودی 
باشد، به یک اصلاح طبیعی پس از رشدهای متوالی شباهت دارد؛ اصلاحی که هم‌زمان 
با فروکش کردن هیجان ارزی و تغییر انتظارات تورمی شکل گرفته است. شکاف معنادار 
میان شاخص کل و هم‌وزن، خروج نقدینگی از سهام کوچک و پراکندگی شدید بازدهی 
نمادها نشان می‌دهد بازار از فاز صعود توده‌وار عبور کرده و وارد دوره انتخاب گری شده 
اســت. در چنین شرایطی، ادامه مسیر بورس به میزان ثبات بازار ارز، رفتار نقدینگی 
و قدرت متغیرهای بنیادی وابسته خواهد بود؛ عواملی که می توانند اصلاح اخیر را به 
فرصتی برای بازچینی پرتفوی ها تبدیل کنند یا در صورت تشدید نااطمینانی، نوسان 

و احتیاط را به محور اصلی معاملات بدل سازند.
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     نقش کلیدی صنعت پتروشیمی در اقتصاد کشور
 وزیر نفت با تأکید بر نقش کلیدی صنعت پتروشیمی در اقتصاد کشور، گفت: این صنعت نقش مهمی در تأمین ارز، ایجاد اشتغال و تکمیل زنجیره ارزش دارد و باید مسائل آن با تشکیل کارگروه مشترک پیگیری شود.

 محسن پاک نژاد، در نشست با فعالان صنعت پتروشیمی به مناسبت هشتم دی، روز صنعت پتروشیمی، اظهار کرد: در این نشست موضوعات مهمی مطرح شد که می توان چارچوبی برای آن تعریف کرده تا این تعامل ها به شکلی سازنده و اثربخش، به حل 
مشکلات این بخش مهم از صنعت کشور کمک کند.وی با اشاره به شرایط خاص حاکم بر کشور و آشنایی فعالان این حوزه با جزئیات آن افزود: این شرایط ایجاب می کند بخش های مولد به طور ویژه مورد حمایت قرار گیرند.

وزیر نفت با تأکید بر نگاه ویژه به صنعت پتروشیمی تصریح کرد: هرگاه موضوع ایفای تعهدات ارزی شرکت های پتروشیمی مطرح می شود، حساسیت بالای آن برای اقتصاد کشور آشکار می شود. این موضوع نشان‌دهنده نقش اثرگذار پتروشیمی ها در بازار 
ارز و سایر شاخص های اقتصادی است.

پاک نژاد بیان کرد: سهم قابل توجه این صنعت در تولید ناخالص داخلی، اشتغال‌زایی و تکمیل زنجیره ارزش ایجاب می کند، مسائل آن به طور ویژه در اولویت قرار گیرد و برای حل آن ها اقدام شود.

   انضباط مالی؛ نسخه‌ای که همه قبول 
دارند، اما اجرا نمی شود

یک کارشــناس اقتصادی با اشاره به مواضع 
عبدالناصر همــتی در حوزه هــایی مانند حذف 
قیمت گذاری دســتوری، تک‌ نرخی شــدن ارز و 
کوچک‌ سازی دولت گفت: این ایده ها مورد اجماع 
اغلب کارشناسان اقتصادی است، اما فقدان انضباط 
مالی و نبود هماهنگی در سطح تصمیم سازی، مانع 
اصلی اجرای این سیاست ها در اقتصاد ایران بوده 
است.فردین آقابزرگی، با اشاره به مواضع رئیس کل 
جدید بانک مرکزی چه در دوره گذشته و چه در 
شرایط فعلی اظهار کرد: نقطه‌ نظراتی که از آقای 
همتی درباره قیمت گذاری دســتوری، لزوم تک 
 نرخی شدن ارز و کوچک‌ سازی دولت شنیده‌ایم، 
ایده آل هایی اســت که تقریباًً همه کارشناسان و 
فعالان اقتصادی بــر آن اتفاق نظر دارند و تمایل 
دارند این سیاست ها در اقتصاد ایران اجرایی شود

او افزود: مسأله اینجاست که حکمران اقتصادی 
صرفاًً دولت نیست و در ساختار حاکمیتی کشور، 
تصمیمــات اقتصادی لزوما همیشــه بر مبنای 
دیدگاه های کارشناسی و تخصصی اتخاذ نمی شود. 
همیــن موضوع یکی از دلایل اصــلی بود که در 
دوره‌ای کــه خود آقای همتی ســکاندار اقتصاد 
کشــور بود، این سیاست‌ها به مرحله اجرا نرسید 
و در نهایت نیز به برکناری ایشــان انجامید.  این 
کارشناس اقتصادی با اشاره به تکرار جا به‌ جایی 
مدیران اقتصادی در سال‌های اخیر تصریح کرد: به 
اعتقاد من، این جابه جایی ها بیشتر جنبه ظاهری 
دارد؛ فضایی ایجاد می شود که تا حدی امیدواری 
و تلطیف روانی در جامعه و میان فعالان اقتصادی 
شکل بگیرد، اما تجربه گذشته نشان داده که این 
مسائل بارها تکرار شده و در عمل به نتیجه نرسیده 
است.این موضوعات نه مسائل ساده و پیش‌ پا افتاده 
هستند و نه اجرای آن ها بدون هزینه است، اما همه 
فعالان اقتصادی می‌دانند که اصلاح همین رئوس 
کلیدی می تواند اقتصاد را به سمت تعادل، حفظ 
ارزش پــول ملی و کنترل تورم هدایت کند. تیتر 
اصلی همه این اصلاحات، چیزی جز انضباط مالی 
نیست.او با انتقاد از بی‌ انضباطی های مالی در کشور 
گفت: وقتی در اقتصاد انضباط مالی وجود نداشته 
باشد، شاهد افشای پرونده های متعدد هستیم؛ از 
بانک آینده گرفته تا چای دبش و موارد مشــابه. 
این گونه اتفاقات درصد قابل  توجهی از منابع مالی 
کشور را هدر می‌دهد؛ منابعی که در نهایت مردم 
باید هزینه آن را پرداخت کنند و این مسأله به هر 
برنامه اقتصادی و هر مدیر اقتصادی لطمه می‌زند. 
ناتوانی در جلوگیری از این بی‌انضباطی های مالی 
باعث می شود دولت با مشکلات عدیده‌ای مواجه 
شــود؛ تا جایی که حتی رئیس جمهور صراحتا از 
مردم می‌ پرسد که چه کاری می تواند انجام دهد، 
چرا که عملا دست دولت بسته است.آقابزرگی در 
ادامه با اشــاره به عملکرد رئیس کل جدید بانک 
مرکزی گفت: دلیل اصلی برکناری ایشان افزایش 
نرخ ارز عنوان شــد. در آن مقطع گفته شد که با 
کنار گذاشتن آقای همتی، نرخ ارز اصلاح خواهد 
شد.تجربه تغییر روسای بانک مرکزی، از آقای سیف 
و صالح آبادی گرفته تا سایر مدیرانی که آمدند و 
رفتند، نشان می‌دهد بسیاری از آن ها بعد از خروج 
از بدنه دولت تصریح کردند که اجرای یک چارچوب 
اقتصادی قابل قبول، نیازمند هماهنگی در سطح 

کلان نظام است.

   تعامل دولت و بخش خصوصی راهگشای 
بخش مسکن کشور است

رئیس جدید انجمن انبوه ســازان مســکن و 
ساختمان استان تهران گفت: حل مشکلات بخش 
مسکن کشور نیازمند راهکارهای مختلف است و 
نمی توان برای آن فقط یک نسخه پیچید. دولت 
باید فرماندهی کار را در دست داشته باشد و بخش 
خصوصی نیز در کنار آن قرار بگیرد و این تعامل 
راهگشا خواهد بود.رامین گوران با اشاره به سخنان 
اخیر وزیر راه و شهرسازی که بخش خصوصی را 
تنها راهکار و راه چاره توسعه کشور برشمرده و گفته 
بود در یک ســال گذشته و در راستای باور کردن 
هرچه بیشتر بخش خصوصی گام هایی در کشور 
برداشته شده است، افزود: اگر دولت به دنبال تعامل 
با بخش خصوصی است، باید به تعریف انتظارات 
خود از بخش خصوصی بپردازد.وی بیان‌داشت: به 
طور مثال در بحث مسکن استیجاری دست کم ۶ 
ماه است که صحبت های مختلفی از تریبون های 
مختلف می شــنویم، اما تاکنون مستندی برای 
مدل تعامل با بخش خصوصی در این زمینه ارائه 
نشده است.این مقام صنفی با تاکید بر اینکه انتظار 
می‌رود دولت در سیاستگذاری ها و تصمیم‌گیری ها 
از آرا و نظــرات بخش خصوصی اســتفاده کند، 
تصریح کرد: اگر در مواردی همچون صدور پروانه‌های 
ساخت، مشکلات بیمه تامین اجتماعی، مالیات، 
شــهرداری ها و دســتگاه های خدمات‌رسان و ... 
 دولت به تسهیل امور و رفع موانع بپردازد و قانون

 اجرا شــود، بسیاری از مشــکلات حل شــده و 
توسعه اتفاق می‌افتد. بخش خصوصی در اجرای 
طرح هــای مختلــف وزارت راه و شهرســازی از 
جمله مســکن اجتماعی، مســکن اســتیجار و 
... در کنــار دولت اســت. این انجمــن می تواند 
 به انــجام ــسرمایه گذاری های لازم بــپردازد و

دولت نیز می تواند منابع آورده و در اختیار سازندگان 
قرار دهد.

سعیده محمد -   ایده روز  |  سال ۲۰۲۵ برای دلار آمریکا با شدیدترین افت سالانه در هشت سال گذشته به پایان رسید و معامله گران 
هشدار می‌دهند که کاهش بیشتر ارزش دلار در سال ۲۰۲۶ در صورت کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو محتمل است.

بد بینی معامله گران
افزایش موقعیت های فروش دلار

 سال ۲۰۲۵ با کاهش قابل توجه ارزش دلار آمریکا به پایان رسید، به گونه‌ای 
که این کاهش شدیدترین افت سالانه دلار در هشت سال گذشته محسوب 
می شود. سرمایه گذاران و تحلیلگران بر این باورند که اگر رئیس بعدی فدرال 
رزرو طبق پیش‌بینی ها تصمیم به کاهش بیشتر نرخ بهره بگیرد، روند نزولی دلار 
ادامه خواهد یافت. عوامل متعددی از جمله سیاست های فدرال رزرو، انتخابات 
ریاست فدرال رزرو، و تحولات بین‌المللی باعث شده‌اند که چشم‌انداز دلار در 

سال ۲۰۲۶ با عدم قطعیت و فشار نزولی همراه باشد.

  کاهش تاریخی ارزش دلار
شاخص نقدی دلار بلومبرگ در سال ۲۰۲۵ حدود ۸ درصد کاهش یافت، 
که بزرگترین کاهش سالانه آن از سال ۲۰۱۷ تاکنون است. این روند نزولی، 
در پی اقدام دونالد ترامپ برای اعمال تعرفه ها در ماه آوریل و نیز انتظارات بازار 
نسبت به جانشینی جروم پاول، رئیس فعلی فدرال رزرو، تشدید شد. بازارها 
امیدوار بودند که جانشین پاول، سیاست های طرفدار رشد و صلح بیشتری را 

دنبال کند، اما این ابهام تا پایان سال ادامه یافت.

یوسوکه میاری، استراتژیست ارزی نومورا، تأکید کرده است که »بزرگترین عامل تعیین کننده برای دلار در سه ماهه 
اول سال آینده، تصمیمات فدرال رزرو خواهد بود، نه تنها جلسات ژانویه و مارس، بلکه انتخاب رئیس جدید پس از پایان 
دوره ریاســت جروم پاول نیز اهمیت دارد.« این نشــان می‌دهد که سیاست های پولی آینده ایالات متحده، عامل اصلی 

جهت‌گیری دلار خواهد بود.

  سیاست های فدرال رزرو و تأثیر بر دلار
با پیش‌بینی حداقل دو کاهش نرخ بهره برای سال آینده، مسیر سیاست فدرال رزرو از برخی بانک های مرکزی دیگر 
کشــورهای توســعه یافته فاصله گرفته و جذابیت دلار را کاهش داده است. داده های کمیسیون معاملات آتی کالا نشان 
می‌دهد که معامله گران در هفته منتهی به ۲۳ دسامبر، شرط بندی های نزولی خود بر دلار را افزایش داده‌اند. این شرایط 

نشان می‌دهد که بازار انتظار کاهش بیشتر ارزش دلار در ژانویه و تعدیل آن در ماه های بعدی را دارد.
در مقابل، یورو در برابر دلار افزایش یافته است، زیرا تورم ملایم در منطقه یورو و هزینه های دفاعی جدید اروپا باعث شده 
که پیش‌بینی کاهش نرخ بهره در این منطقه به حداقل برسد. در کانادا، سوئد و استرالیا نیز معامله گران روی افزایش نرخ بهره 
شرط بندی می کنند، که این تفاوت سیاست های پولی بین مناطق باعث شده جذابیت دلار برای سرمایه گذاران کاهش یابد

  اخبار داخلی و موضع معامله گران
شاخص دلار پس از افزایش ۰.۲ درصدی در اوایل روز چهارشنبه، تغییر چندانی نکرد، زیرا داده های وزارت کار نشان 
داد که درخواســت های دریافت مزایای بیکاری ایالات متحده به یکی از پایین ترین سطوح امسال کاهش یافته است. با 
این حال، شاخص دلار در ماه دسامبر به طور کلی ۱.۲ درصد کاهش یافت و سفته بازان حدود ۷.۹ میلیارد دلار موقعیت 

فروش دلار داشتند، که نشان‌دهنده بدبینی گسترده نسبت به آینده دلار است.

  جانشینی احتمالی رئیس فدرال رزرو
دونالد ترامپ اخیراًً اعلام کرده است که کاندیدای مورد علاقه‌ای برای جانشینی جروم پاول دارد، اما هنوز عجله‌ای برای 
معرفی او ندارد و احتمالًاً رئیس فعلی بانک مرکزی را نیز ممکن است تغییر دهد. کوین هاست، مدیر شورای اقتصاد ملی، 
به عنوان گزینه اصلی مطرح است، در حالی که ترامپ همچنین به کوین وارش، رئیس سابق فدرال رزرو، علاقه نشان داده 
است. سایر نامزدهای احتمالی شامل کریستوفر والر، میشل بومن و ریک رایدر از بلک‌راک هستند. تحلیلگران معتقدند که 
اگر وارش یا والر به ریاست فدرال رزرو برسند، کاهش نرخ بهره به سرعت انجام نخواهد شد، که می تواند برای دلار مؤثر باشد

  تحلیل استراتژیست ها
استراتژیست های بلومبرگ معتقدند که روند صعودی طولانی دلار در سال های گذشته و ارزش گذاری بالای آن، باعث 
شده انتظار برای کاهش مداوم دلار در برابر یورو شکل بگیرد. با این حال، در شش سال از این دوره نه ساله، یورو/دلار کاهش 
ارزش داشته است، که نشان می‌دهد پیش‌بینی های اجماع همواره با تاخیر نسبت به روند واقعی بازار حرکت می کنند و 
ارزش گذاری های لحظه‌ای معیار کاملًاً قابل اعتمادی نیستند.سال ۲۰۲۵ برای دلار آمریکا با کاهش تاریخی همراه بود و 
چشم‌انداز سال آینده نیز تحت تأثیر سیاست های فدرال رزرو، جانشینی جروم پاول و روندهای اقتصادی جهانی همچنان 
پیچیده و پرابهام است. انتظار برای کاهش بیشتر نرخ بهره، افزایش شرط بندی های نزولی و بدبینی معامله گران نسبت به 
دلار نشان می‌دهد که دلار ممکن است در کوتاه مدت با فشار نزولی بیشتری مواجه شود. در عین حال، تحولات بین‌المللی 
و سیاست های پولی دیگر کشورها بر ارزش نسبی دلار تأثیرگذار خواهد بود و سرمایه گذاران باید با دقت روند تصمیمات 

فدرال رزرو و بازارهای جهانی را رصد کنند تا استراتژی های مناسب برای مدیریت ریسک و سرمایه‌گذاری اتخاذ شود.

۴۰۰ مگاوات برق پاک تا پایان سال در خراسان رضوی تولید می شود
فهیمه صدقی -استاندار خراسان رضوی گفت: امیدواریم تا پایان امسال ۴۰۰ مگاوات انرژی 
تجدیدپذیر به شبکه برق متصل کنیم. استاندار خراسان رضوی گفت: امیدواریم تا پایان امسال 
۴۰۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر به شبکه برق متصل کنیم.  غلامحسین مظفری در نشست 
خبری رویداد انرژینو با عنوان »روایتی از تجربه فعالان زیست بوم انرژی های تجدیدپذیر 
خراسان« در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در حوزه انرژی های نو، خورشیدی و بادی 
در استان خراسان رضوی، به لطف خدا و زحماتی که طی سال ها کشیده شده، زیرساخت ها 
به معنای عام فراهم است، اما زیرساخت همچنان یکی از اصلی ترین مباحث ما محسوب 
می شود و لازم است این مسیر به‌درستی تکمیل شود. وی افزود: بر اساس اطلاعاتی که در 
اختیار دارم، در کوتاه مدت مشکلی از نظر زیرساخت وجود ندارد و برای سال های ۱۴۰۴ 
و ۱۴۰۵ پروژه هایی تعریف شده که زیرساخت های لازم آن به لحاظ ایجاد شبکه و میزان 
نیاز تأمین شده است. استاندار خراسان رضوی ادامه داد: اصرار و علاقه ما این است که به 
هر میزان که بتوانیم برق تولید کنیم، شبکه ها نیز متناسب با آن توسعه پیدا کند تا علاوه بر 

تأمین نیاز استان، بتوانیم نقش مؤثری در شبکه سراسری کشور ایفا کنیم.
مظفری تصریح کرد: ســهمیه استان خراســان رضوی در حوزه انرژی های نو در یک 
برنامه سه ســاله دیده شده است؛ به طوری که برای امسال حدود ۴۰۰ مگاوات، برای سال 
۱۴۰۵ حدود ۶۵۰ مگاوات و مابقی برای ســال ۱۴۰۶ پیش‌بینی شده است. امیدواریم تا 
پایان امسال این ۴۰۰ مگاوات به تولید برسد و در انتهای برنامه، سهم استان حتی بیش از 
رقم پیش‌بینی شده محقق شود. وی گفت: نسبت به موضوع قطعی برق حساس و نگران 
هستیم و امیدواریم یا قطعی برق نداشته باشیم یا میزان آن به حداقل برسد، چرا که نیاز 
استان، به‌ویژه در بخش صنعت، رو به افزایش است و این روند نشان‌دهنده حرکت استان 
به سمت توسعه می باشد. مظفری افزود: در همه حوزه ها، چه بخش خانگی و چه بخش 
صنعت، قطعی برق موضوعی سخت است، اما تلاش ما در ستاد انرژی این بوده که فشار 
کمتری به تولید و صنعت وارد شــود، چرا که اگر فشار به این بخش ها وارد شود، آثار آن 
به جامعه و مردم بازمی گردد.وی تأکید کرد: یکی از مباحث جدی در این زمینه، مدیریت 
مصرف و مصرف بهینه انرژی اســت و باید همه بخش ها را در کنار هم ببینیم. در ادامه، 
جواد خدایی، مشــاور عالی استاندار و مسئول پیگیری پروژه های کلان و طرح های ویژه و 
جانشین ستاد توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر خراسان رضوی عنوان کرد: تفاهم نامه صنایع 

که نخستین مورد آن در چرم شهر به امضا رسید، عملًاً صنایع را از خاموشی خارج می کند 
و این تفاهم نامه اکنون وارد فاز اجرای پروژه شده است. وی افزود: برای سایر صنایع نیز با 
پیشگامی شرکت برق منطقه‌ای و شهرک های صنعتی بزرگ استان، موضوع در حال پیگیری 
اســت و شرکت ها یا صنایعی که روی فیدرهای مشخص وارد تفاهم شوند، بر اساس این 
دستورالعمل عملًاً از خاموشی خارج خواهند شد. مشاور عالی استاندار خراسان رضوی ادامه 
داد: در شهرستان چناران این تفاهم نامه اجرایی شده و در سایر شهرستان ها نیز به همین 
نسبت در حال پیگیری است. این موضوع می تواند خبر خوبی برای صنایع استان باشد. در 
ادامه، هادی مدقق، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان اظهار کرد: برنامه‌ریزی برای 
صنعت برق یک برنامه‌ریزی کوتاه مدت نیست و آنچه در مجموعه صنعت برق و وزارت نیرو 
انجام می شود، مبتنی بر برنامه های بلندمدت و حداقل پنج ساله است. امیدواریم تا پایان 
برنامه هفتم توسعه، با رویکردی ترکیبی، موضوع ناترازی مدیریت شود. وی افزود: راهکار 
حل ناترازی صرفاًً توسعه انرژی های تجدیدپذیر نیست و در کنار آن، مدیریت مصرف نیز 
نقش اساسی دارد. بر همین اساس، طبق برنامه وزارت نیرو احداث ۱۸ هزار مگاوات نیروگاه 
حرارتی نیز پیش‌بینی شده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان ادامه داد: با توجه 
به رویکردی که از ابتدای دولت وجود داشت، تلاش شد جلوی رشد هشت‌درصدی مصرف 
برق که در سال های گذشته تجربه شده بود، گرفته شود. با اجرای برنامه های مدیریت مصرف 
در بخش های صنعت، کشاورزی، تجهیزات و سایر بخش ها، سال گذشته برای نخستین بار 

شاهد رشد منفی مصرف برق بودیم که نشان داد مدیریت مصرف امری شدنی است. مدقق 
تصریح کرد: در بخش عرضه انرژی های تجدیدپذیر، تولید ۳۰ هزار مگاوات در سطح کشور 
و سه هزار مگاوات در استان خراسان رضوی طی برنامه هفتم پیش‌بینی شده است تا بتوان 
بخشی از ناترازی را مدیریت کرد، هرچند نمی توان به صورت قطعی قول داد همه بخش ها 
بدون محدودیت باشند. وی گفت: پیش‌بینی ما برای سال آینده این است که حداقل شرایط 
سختی که امسال به‌ویژه برای مشترکان خانگی، تجاری و سایر بخش ها وجود داشت، تکرار 
نشــود، هرچند برنامه های مدیریت بار همچنان اجرا خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه‌ای خراسان افزود: وضعیت تأمین برق کشور ارتباط مستقیمی با شرایط منابع آبی 
دارد، چرا که حدود ۱۲ هزار مگاوات از برق کشــور از نیروگاه های برق آبی تأمین می شود. 
امسال یکی از سخت ترین سال ها در این حوزه تجربه شد، اما امیدواریم با بارندگی های اخیر 
و برنامه‌ریزی انجام شده، سال آینده بتوان حداکثر استفاده را از نیروگاه های برق آبی داشت. 
مدقق خاطرنشان کرد: استان خراسان رضوی به همراه خراسان شمالی و جنوبی بخشی از 
شبکه سراسری برق کشور است و هرچند از نظر ظرفیت در منطقه خراسان مشکلی نداریم، 
اما به دلیل اتصال به شبکه سراسری، محدودیت ها به استان نیز منتقل می شود. در بخش 
دیگری از این نشست، علیرضا خدابنده، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی 
عنوان کرد: در فصل پاییز و زمستان، ناترازی سوخت به‌ویژه در حوزه گاز طبیعی موجب 
ایجاد محدودیت در تولید برق می شود. وی افزود: این محدودیت در تولید برق عمدتاًً نیمه 
شمالی کشور را درگیر می کند؛ به طوری که از شمال شرق تا شمال غرب و تا محدوده زنجان 
با محدودیت های ســوخت مواجه می شویم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی ادامه داد: این محدودیت ها در تأمین سوخت، اثر مستقیم بر گاز مصرفی نیروگاه ها 
دارد و  در مواردی که سوخت مایع نیز به موقع به نیروگاه ها نرسد، نیروگاه ها دچار محدودیت 
در تولید خواهند شد. خدابنده تصریح کرد: با تمهیداتی که در بحث تأمین سوخت مایع و 
پر کردن ذخایر نیروگاه ها اتخاذ شد، از پنجم دی ماه و هم‌زمان با کاهش دما و کمبود گاز، 
به صورت جدی وارد فصل ناترازی برق شدیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضوی خاطرنشان کرد: بر اساس پیش‌بینی ها، این محدودیت ها حداکثر تا پایان بهمن ماه 
ادامه خواهد داشت و با توجه به شرایط آب‌وهوایی، از ابتدای اسفندماه محدودیت ها به طور 

کامل برطرف شده و تأمین سوخت نیروگاه ها به حالت عادی بازخواهد گشت.

  دلار در کانال ۱۳۴ هزار تومان؛ بازار در انتظار تصمیم‌ بعدی بانک مرکزی
تغییر مدیریت بانک مرکزی و تأکید بر حرکت به سوی تک نرخی شدن ارز، فضای بازار را محتاطانه کرده و فعالان بازار ارز را در انتظار روشن تر شدن مسیر سیاست های ارزی قرار داده است.  بازار ارز در آخرین روز کاری هفته با نشانه های روشن از تغییر فاز مواجه شد. امروز پنجشنبه 
۱۱ دی ۱۴۰۴، قیمت دلار معاملات خود را از سطح ۱۳۵ هزار و ۲۰۰ تومان آغاز کرد، اما در ادامه با افزایش فشار فروش تا محدوده ۱۳۴ هزار و ۳۰۰ تومان عقب نشست. این رفتار قیمتی در ادامه روندی شکل گرفت که از روز چهارشنبه و پس از عقب نشینی دلار از کانال های بالاتر 
آغاز شده بود؛ روندی که نشان می‌دهد بازار پس از ثبت اوج های اخیر، وارد مرحله‌ای از احتیاط و بازنگری انتظارات شده است.دلار آزاد در هفته گذشته تحت تأثیر انتظارات تورمی و فضای هیجانی بازار، با شتاب قابل توجهی افزایش یافت و در سطوح بالاتر تثبیت شد. اما با آغاز هفته 
جاری، نشانه های خستگی بازار نمایان شد و از اواسط هفته، جریان معاملات به سمت اصلاح و تعدیل قیمت ها حرکت کرد. کاهش قیمت دلار تا محدوده ۱۳۶ هزار و ۴۰۰ تومان در روز چهارشنبه و تداوم این افت در معاملات امروز، بیانگر آن است که بازار در حال تخلیه بخشی از 
هیجان افزایشی خود است. در این فضا، معامله گران کوتاه مدت از مواضع خرید عقب نشینی کرده و بازار وارد فاز انتظار برای دریافت سیگنال های جدید شده است.از منظر اقتصادی، تغییر انتظارات معامله گران مهم ترین عامل فشار فروش در بازار ارز محسوب می شود. اعلام رسمی ریاست 
عبدالناصر همتی بر بانک مرکزی و تأکید وی بر حرکت قطعی به سوی تک نرخی شدن ارز، پیام روشنی به بازار مخابره کرد که سیاست گذار پولی قصد دارد با ابزارهای خود مانع از تداوم رشدهای هیجانی شود. ورود پرقدرت بازارساز به معاملات نقدی و تلاش برای همگرایی نرخ دلار 
آزاد با نرخ حدود ۱۲۶ هزار تومانی مرکز مبادله، بخش قابل توجهی از تقاضای سفته بازانه را از بازار خارج کرد.با این حال، تحلیلگران تأکید دارند که افت اخیر بیش از آنکه حاصل تغییرات بنیادی در اقتصاد باشد، نتیجه فضای روانی ناشی از تغییر مدیریت بانک مرکزی است. کاهش 
حجم معاملات و رفتار محتاطانه فعالان بازار نشان می‌دهد اعتماد کامل به اجرای عملی سیاست ها هنوز شکل نگرفته و بازار در حالت رصد و انتظار قرار دارد.در بعد سیاسی، بازار ارز همواره نسبت به پیام ها و تغییرات مدیریتی حساس بوده است. انتصاب رئیس کل جدید بانک مرکزی 

در شرایطی صورت گرفت که تورم انتظاری همچنان در سطح بالایی قرار دارد و فضای کلی اقتصاد با نااطمینانی های سیاسی و ساختاری همراه است. 

سازمان ثبت اسناد و ملاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان - اداره 
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱4۳۰4۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۷۹۸۵ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۲۵هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سعید زندی حاتم فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱4۲۵۴ صادره از همدان 
در ششــدانگ یکباب خانه در حال ســاخت به مساحت ۱۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۹ اصلی واقع در حومه 
بخش یک همدان به نشــانی شــهرک امیر کبیر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید کاظم کمالی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2081796 م-الف/3324  

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰4/۱۰/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰4/۱۰/۲۹

حمید سلگی
رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانــون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره های ۵۴۰۸و۵۴۰۹*۱۴۰۴ هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقایان 
غلامحسین دهش فررند فضیل به شماره شناسنامه ۲۱۵ ومحمد صالح آذرکیش فرزند جواد  
بشــماره شناسنامه ۵۴۹ به شــماره  پلاک  ۶۱/۸۴۷۲هرکدام  نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به  مساحت۹۵۰۱ متر مربع    واقع در   قطعه ۲ بخش ۶    
دهدشــت  جاده طولیان جنب پمپ نفت   محرز گردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۰/۳۰

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره‌ 140460306005028923 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم 
صحت فرزند ابوالفضل در شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
2025/10مترمربع از پلاک شماره 26 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام دهنوی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م‌الف 7596  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ 

انتشار نوبت دوم:  1404/10/14   
غلامرضا حســنی عارفی - قائم مقام رئیــس واحد ثبتی 

نیشابور
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   دومین رویداد ملی جلیقه ایرانی در راستای استفاده از ظرفیت‌ های ملی و پاسداشت پوشاک اصیل بومی و ایرانی
سمنان - حوریه تبیانیان - دومین رویداد ملی جلیقه ایرانی با هدف پاسداشت میراث ماندگار مد و لباس ایرانی و ترویج اصالت، هویت و زیبایی  شناسی پوشاک بومی، با حضور معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری سمنان ، مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، دبیر کار گروه مد و لباس کشور و جمعی از مسوولان در سمنان گشایش یافت.در این رویداد که در مجتمع فرهنگی هنری کومش سمنان آغاز شده بیش از 500 جلیقه ایرانی در سبک های مختلف و از اقوام 
ایرانی در نگارخانه های مختلف این مجتمع در معرض دید علاقه مندان قرار گرفته است.در ادامه برگزار کننده این رویداد گفت: در این رویداد سه روزه 40 تن از هنرمندان استان های مختلف از جمله فارس، تهران، کرمان، بندرترکمن ، خراسان 
جنوبی، شمالی و رضوی و ... تولیدات خود را ارائه کرده اند. پروانه امیریان بیان کرد و اظهار داشت : این رویداد فرصتی ارزشمند برای گردهمایی طراحان، پژوهشگران هنرمندان، فعالان حوزه مد و لباس و علاقه مندان فرهنگ ایرانی است تا 
جلوه‌ ای نو از هنر پوشاک ایرانی را به نمایش بگذارند. در این رویداد که در حاشیه آن کارگاه ها و ورکشاپ های آموزشی نیز برگزار می شود، لباس های اقوام مختلف ایرانی نیز در مجتمع فرهنگی هنری کومش سمنان ارائه شده است. دومین 

رویداد ملی جلیقه ایرانی تا دوازدهم دی ماه عصرها از ساعت 15 تا 20 در فرهنگ سرای کومش سمنان برای بازدید علاقه مندان در سمنان می باشد و اختتامیه آن شامگاه جمعه برگزار می شود.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی سروری جرفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک اصغر خاکپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمود خطیب باشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی رسول گلدســتان از طرف مالک امیر حسین  فاتحی قهفرخی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 

تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ندا خادمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک گلزار عطا پیله رود و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک  منصور حامدنیا و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد طاهر نژاد جوزم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک پژمان  تقوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه یزدرادسفیداله و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک باقر خادم منه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد دارابی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک اکبر طاهری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد سرلک و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بهنام اسکندری  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حافظ اسدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی شــمس آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی علی اکبر  رعیتی از طرف مالک حمید دهقانپور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی بهروز صدیقی اقکند از طرف مالک اسکندر محمدزاده  فرد گرکان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک طاهره رشیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی محمدی رودباری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فرزاد طالبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی زلیخا غلامی از طرف مالک احمد  سبزی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک هانیه قلی بیکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد اکبرزاده حدادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی تقی  محمدی ساعی از طرف مالک سیاوش  زارع و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباسعلی حسن زاده مطلق و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک علی نور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  محمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احمد رضا صالحی جوزانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین قلی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی حاتمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عباس شاهین و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک یعقوب عزیزان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حجت پکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سعید  سلیمانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی ایرج بوستانی  از طرف مالک ملیکا  احمدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک صادق مظفری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک الهام اکبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حسین قهاری کوچکسرائی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد رصا عوض پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد پاک نهاد  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  صالحیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود  پاک نژاد  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک دانیال عامل عینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا  بیک وردی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا فولادفر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابراهیم  صادقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک جواد  بابا خانلو  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی سیدمحمدحسین حسینی حصاری از طرف مالک ابوطالب واثــقی بنیس و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی  حسینی از طرف مالک منیژه پرویزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهره  رضایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا قدوسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید قهارزاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک منیژه نهال قهفرخی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا حبیبی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک تقی تفکر مرزنکلاته و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حبیب الله شیخ ابوالحسنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی نگین خرمی  از طرف مالک شیوا قاضی کلهرودی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی علی تقی زاده از طرف مالک مرجان نصیری اشکیکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی محمدکوشکی  از طرف مالک پریسا سلاخی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا باقری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی ابوالفضل  فریدونی  از طرف مالک پژمان  عباسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهران باقری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی حمید  خیاط  از طرف مالک بابک  فیروز  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی  ژرفی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک احداله جودتی ماسوله و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی عزت اله دوز دوزانی از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محسن حیدری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه نیکنام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بهنام خدایاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدعلی حاجی محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 یابنده گرامی عبدالرحمان صادق زاده از طرف مالک جهانبخش ســمندی جانیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 

یابنده گرامی کاربر طاهریان از طرف مالک ناهید باقری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی کاربر علیزاده از طرف مالک ابوالفضل احمدی پیشگویی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ]باربد کوهنورد پور[ و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی کاربر نصرتی از طرف مالک شقایق صیادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نرگس زارع زاده مهریزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی علی مومنی از طرف مالک مهرعلی مومنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک بهرام نیکوفام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سید زهرا  میرمهدوی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حمید قمری پناه  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید احمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه  رحمانی تونی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی جلیل رحمانی کرجی از طرف مالک معصومه تراب زاده حسینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 

تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک توفیق  علی زاده  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  نوروزی بسطام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سمیرا زینل زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه لاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد طاها نظری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالرضا فرخ سید  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهوش قزل باش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک  رضا عارفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک حمیده عرب عامری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 2372090690به نام محمد فتحی فرزند قربانعلی در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2301220850به نام رضا بشــری فرزند موسی در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300783126به نام فرزاد مرادی فرزند حبیب در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001 

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خــودرو مسی و مدل وسیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 
52978ی32 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند رسول توکلی چالسپاری و نوع وسیله نقلیه سواری و 
کارت ملی به شماره 0084790751 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو مسی 
و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 52978ی32 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند رسول توکلی 
چاسپاری و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پاییه سوم به شماره به نام رسول توکلی چاسپاری فرزند غلامعلی 

در تاریخ  1404/10/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره 
پلاک 59930ص86 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند علی کبیری و نوع وسیله نقلیه وانتبه نام علی 

کبیری فرزند ابولفضل در تاریخ  1404/7/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو آبی روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
25250ه33 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند میرشــهاب میر سعیدی فراهانی و نوع وسیله نقلیه 
وانتبه نام میر شهاب میر ســعیدی فرهادی فرزند میرابراهیم در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 
1002110021

شناسنامه به شماره 4422869795به نام ایدا شــریفیان مزرعه  ملائی فرزند حسین در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4469688819به نام اکبر دهقانی زاده فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/1/1 )کارت 
وسیله نقلیه به پلاک 29س954ایران 54به شماره شاسی S1412288034974و شماره موتور3105330(مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورو سند موتور به شماره پلاک 637ایران35816 و شماره شاسی N2D***125E8804512 و 
شماره موتور 91147557 به نام حسینعلی زارع سخویدی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک35د688ایران 54 و  به نام فاطمه آریافر فرزند محمدهادی در تاریخ 1403/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو بــه  شــماره پلاک 14س719ایران54 و شــماره شــاسی 0078714014 و شــماره موتور 
26327814290 و نام صاحب سند صدیقه زارع گاریزی و فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3031801751به نام سیدمحســن حسینی زاده فرزند سیدعلی  در تاریخ 1399/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 25ن458ایران 54به نام شهناز غلامی هدشی فرزند غلام رضا در تاریخ 1404/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 4420930871به نام میلاد محمدیان فرزند محمود در تاریخ 1404/1/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4430517843 به نام سیدابراهیم حسینی فرزند سیدحسین در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 4450054784به نام سعید عارفعلی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 4433689981به نام علیرضا پورقاســمی فرزند جلیل در تاریخ  1404/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024 

شناسنامه به شماره 375 و عقدنامه به شماره کد ملی 4132481670 به نام مهدی حامدی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078521742به نام سحر سوسن آبادی فراهانی فرزند جمشید  در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1005510055

کارت ملی به شماره 1467307637 و کارت سوخت به شماره پلاک 53-5120-46 و گواهینامه پایه دوم به شماره  
و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 091968283220 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ 
  n2d***125f8800224خودرو ابی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 53-5120-46 و شماره شاسی
و شماره موتور 88500634 و نام صاحب سند رضا سیفی و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام رضا سیفی فرزند جعفر در 

تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره 09917268156 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای +متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
1386 و شماره پلاک 88و335ایران 30 و شماره شاسی 40406848 و شماره موتور 12486007573 و نام صاحب 
سند خدیجه کریمی حمید  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام خدیجه کریمی حمید فرزند تقی در تاریخ 1404/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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1006010060

کارت ملی به شماره 0937790842به نام ژیلا نعمتی عبدل آبادی فرزند محمد در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0923812113به نام حسن شیرازی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/9/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0924555610به نام محسن خباز فرزند علی در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5228175970به نام بی بی صغری حسینی رباط فرزند سیداحمد در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0925503444به نام امین تقوائی عزیززاده فرزند حمید در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829890203به نام سکینه علی نژاد فرزند دردی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5228700171به نام ابراهیم خسروی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0930676661به نام غلامحسین بهروز فرزند محمد در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شــماره 3370103141به نام ارمان ســرداری فرزند ارسلان  در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده 
اســت و در تاریخ  1404/10/09یافت شده است . کارت گواهینامه به نام آرمان ســرداری فرزند ارسلان با کد ملی 

3370103141 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط است .

کارت های بانکی ، بانک ملی و ملت و کارت ملی به شماره 0077451708 و گواهینامه سوم به نام رشید موسی زاده 
فرزند سوادعلی در تاریخ 1404/10/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410077925به نام فرشاد تاجیک فرزند ابوالفتح  در تاریخ  1404/9/27مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی سپه و کارت ملی به شماره 0034793331به نام مجید منوچهری واحد در تاریخ 1404/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام اکبر خزائی به کدملی 4209706647 در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شــماره 3950794840 و رسیــد کارت ملی به نام محســن غلامی ذاکری فرزند عبــاس در تاریخ 
1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950230734به نام ذبیح الله ولی اللهی فرزند صفی اله در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10641064

شناسنامه به شماره 4271074349به نام امیرحسین علی پور الکامی فرزند یاسر در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک  و کارت ملی به شــماره 4284022091به نام معروصه بابایی فرزند ذبیح اله در تاریخ 
1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281569154به نام لیلا اجاقلو فرزند مروتعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره به نام گلناز قیداریان فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282895640 و شناسنامه به شــماره 589به نام زهرا بیات فرزند پنجعلی در تاریخ 1404/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283895784به نام بخشعلی محمدی فرزند فتح اله در تاریخ  1404/10/9مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به نام سعید غنی لو فرزند رشید در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10661066
کارت ملی به شماره 4569511201 به نام زیبا چهارپاشلو فرزند محمد در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شــماره ملی 4459805421به نام منور حسینی طزرجانی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز وکارت ماشین وبیمه نامه وکارت ســوخت پیکان سفید مدل 1378به شــماره پلاک 136 ن 89 ایران 
54 و شماره شاسی 78481890 و شــماره موتور 11127877424 به نام علیرضا بهزادی فرزند یعقوب در تاریخ 

1404/9/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت معافیت سربازی به شماره ملی 3161308182به نام سجاد بشجیرحیدری فرزند علی در تاریخ 
1404/5/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شــماره ملی 4420387300به نام حسین ابوالحســنی دهنودشــت فرزند محمد در تاریخ 
1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 4421549266به نام محمدحسین جهانی نســب فرزنــد مجتبی در تاریخ 
1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  442134501به نام مجتبی نجمایی ســخویدی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/7/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره اختصاصی  106551076594به نام محمد نورزهی فرزند گل محمد در تاریخ 1404/9/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4420732598به نام محمد ابوالقاسمی خرانق فرزند محمود در تاریخ  1404/7/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم به شماره ملی 4469970387به نام رضا نورابادی فرزند محمود در تاریخ 1404/5/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  4469759740به نام محمدجعفر جعفرپور بهادرانی فرزند احمد در تاریخ 1404/9/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC891VPEV283372 و نام خــودرو ROA1700CC و 
رنگ خودرو نقره‌ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 82 ایران 128 ب 89 و شــماره شــاسی 
NAAB41PMXBH283372 و شماره موتور 11889018850 و نام صاحب سند سیف اله کاوه و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام سیف اله کاوه فرزند فصل اله به شماره ملی 2140977963 به تاریخ تولد  1353/6/1به شماره 

شناسنامه 475 در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130092691به نام معصومه محمدی فرزند پرویز در تاریخ 1404/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 4650735726به نام ابراهیم ملائی ســفید دشــتی فرزند خسرو در تاریخ 
 1404/10/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2141666805 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2141666805 و کارت سوخت 
به شماره پلاک ایران72   628ب88 و کارت وسیله نقلیه به شماره   پلاک ایران 72  628ب88 و کارت ملی  هوشمند 
به شماره ملی 2141666805به نام مجید شــادمهر فرزند ذبیح اله در تاریخ 1404/9/18 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند به شــماره 2130411258 به نام سیده خورشید نصراللهی فرزند سید رحمت  به تاریخ تولد 
 1373/6/5در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14021402 

کارت ملی هوشمند به شــماره  ملی 0320911160به نام اعظم محمدی علی بلاغی فرزند غلامحسین  در تاریخ 
 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شــماره 2283331463 و گواهینامه دوم به شــماره به نام رضا امان اله خانی فرزند محمد در تاریخ 
1404/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره 4030099242به نام لیلا طاهری فرزند نوذر در تاریخ  1404/6/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

   
شناسنامه به شماره 2281760340 و گذرنامه به شــماره به نام راضیه رازجویان فرزند کرم در تاریخ 1404/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2380187681به نام میثم حیدری فرزند خلیفه در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1756225583به نام سیدعبدالکریم نعمتی نژاد فرزند مجیــد در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نــام خودرو آریزو و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیله نقلیه 1404 و شــماره پلاک 
 88701F4J16BCS007357 و شماره موتور NATGCARTOS1008158 63ایران691ط75 و شماره شاسی
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت ملی به شماره 4072735191به نام عذرا ولدی مطلق فرزند میرزا در 

تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2432903773به نام میلاد زارعی فرزند زادون در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282002814به نام زهره نعمتی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/8/17 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 18388860754به نام علیرضا غلامی فرزند ســتار در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117341711734

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیهIRNC755870167NFA150P9460409  و نام خودرو  موتورسیکلت 
و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه  1394و شماره پلاک  597 ایران 39579و شماره شاسی  و شماره موتور 
151938 و نام صاحب سند شهرام اسماعیل نژاد و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت وسیله نقلیه به شماره و نام 
خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه1394  و شماره پلاک  597 ایران 39579 و شماره 
شاسی NFA150P9460409 و شماره موتور151938  و نام صاحب سندشهرام اسماعیل نژاد  و نوع وسیله نقلیه 
به نام شهرام اسماعیل نژاد فرزند حسینعلی در تاریخ 1404/8/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. 

 
17117421711742

پلاکت فلزی روی وسیله نقلیه به نام خودرو تراکتور و رنگ خودرو قرمز - روغنی و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره 
 LFW87544A و شماره موتور N3HKTAA2CDEN11774 پلاک 19ک234 ایران59 و شماره شاسی
و نام صاحب سند یوسف بیات گوهسار و نوع وسیله نقلیه تراکتور- کشاورزی به نام یوسف بیات گوهسار فرزند ایوب 

در تاریخ  1404/9/22سوخته شده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC931V2F2762739 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 85ط478 ایران69 و شماره شــاسی NAS811100E5762739 و شماره 
موتور 8109049 و نام صاحب سند فاطمه خواجه و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت وسیله نقلیه به شماره 
IRPC931V2F2762739 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 
85ط478ایران69 و شماره شاسی NAS811100E5762739 و شــماره موتور 8109049 و نام صاحب سند 
فاطمه خواجه و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی به نام فاطمه خواجه فرزند صفرعلی در تاریخ  1404/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

17207261720726
برگ سبز  وکارت  خودرو وانت تویوتا هایلوکس و رنگ خودرو قرمز معمولی و مدل وسیله نقلیه 1985 و شماره پلاک 
95.  149. ب. 45 و شماره شاسی 0033486 و شــماره موتور 0335900 و نام صاحب سند مرضیه قنبر زهی شه 
بخش و نوع وسیله نقلیه وانت تویوتا هایلوکس به نام مرضیه قنبر زهی شه بخش فرزند نورالدین در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شــماره 0042094542به نام بهرام رضازاده فرزند علی در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1520591624 و کارت بانــکی و گواهینامه  به نام نرگس بخــشی فرزندعزیز الله   در تاریخ 
 1404/10/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1550374338به نام مینو داوری القو فرزند اصغر در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20062006

کارت ملی به شماره 0080399584به نام رضا ابراهیمی فرزند محمد  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

شناسنامه به شماره 0151193762به نام مهدی توکلی فرزند حسین در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024337994به نام فاطمه سمیعی کیاســرائی فرزند محسن در تاریخ  1402/12/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1990196934به نام حبیب جلیزی فرزند فیصل در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2559617773به نام فاطمه اســتقلال فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 0 و نام خودرو ســاینا اس و رنگ خودرو 0 و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 
85ایران344س23 و شماره شاسی NAS851100R5787505 و شماره موتور M15/5403919 و نام صاحب 
سند احسان شه بخش و نوع وسیله نقلیه سواری ساینا اسبه نام احسان شه بخش فرزند  در تاریخ 1404/8/13 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559145918به نام سیف اله مرادی فرزند حاجی محمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز حمل سلاح اسلحه شــکاری  به شماره ملی  2259871720 به نام شــاهرخ پهلوان فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3934662961به نام حجت اله زنگنه فرزند عزیزاله در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0937696072به نام فریبا محمدزاده هاشمی فرزند مهدی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبزبنز 220 و سندمالکیت منزل به شماره 923251 و مدارک زمین و توافق نامه های خانوادگی به مساحت 
5هکتار و شناسنامه به شماره 6648به نام محمدرضا فطرتی کیان فرزند عیسی در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0021287430به نام محمدرضا خلاقی فرزند محمدرحیم در 
تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0311006221به نام رضا قربانی احقر فرزند بیرامعلی در تاریخ 
 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755569361به نام زهرا سعیداوی فرزند نامدار در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

   
کارت بانکی  به شماره ملی  و کارت سوخت به شماره پلاک 98ق565ایران 95کارت نظام پزشکی به نام محمد جواد 

صدقی فرزند محمد ابراهیم در تاریخ 1404/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20242024
کارت سوخت به شماره پلاک 96 ج 428 ایران 40 و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 
32ط 416 ایران 33 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ام وی ام X33 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه سواری  و شماره پلاک 96 ج 428 ایران 40 و شماره شــاسی NATGBAKUOR1013456 و شماره 
موتور MVME3TI0AHR043836 و نام صاحب سند فرامرز صالحی  و نوع وسیله نقلیه شخصی  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا 2  و رنگ خودرو سفیدو شماره پلاک 32 ط 416 ایران 33 و نام صاحب سند فرامرز 
صالحی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 0035141522به نام فرامرز صالحی فرزند خانعلی صالحی  

در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0014362824 و کارت ملی به شماره 0024362824به نام زهرا کاری کلخوران فرزند فرشاد 
کاری کلخوران  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شماره 2710421321به نام امیرحسین صدر ممتاز فرزند جعفر در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0047151056به نام علیرضا شیخ التباری فرزند کریم در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0015929043 و کارت نظام وظیفه و رسید کارت ملی به نام سید محسن زینعلی دلفان فرزند 
سید محمد کریم  در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو 206SD و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 49 و 689 ایران 
88 و شماره شاسی NAAP41FEXFJ291906 و شماره موتور 163B0215669  و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام مهدی زحل فرزند رجب در تاریخ  1404/1/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014939215به نام رضا عزیز آبادی فراهانی فرزند محمد در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025213784 و  کارت غریق نجات و کارت بانکی  و کارت دانشجویی دانشگاه علوم تحقیقات 
به نام بیتا قربانی نصیر فرزند فرهاد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید صبا و رنگ خودرو شیری روغنی و مدل وسیله نقلیه 1378 و شــماره پلاک 52 
ص 523 ایران 29 و شماره شاسی S14112278587548 و شماره موتور 00110865  و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام حسن نرگسی آراسته فرزند نبی اله در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام لیلا عسگری فرزند نقد علی در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

سند ملکی شش دانگ به شماره 463883 و آدرس سند ملک تهران خیابان قزوین خیابان ابراهیمی)عباسی شمالی( 
/کوچه افخمی رضائی پلاک 9 واحد 6و شناسنامه به شــماره 0027278190به نام مهدیار وفائی فرزند جمشید در 

تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 66 و شش عدد سفته و بیمه عمر برگ سبز خودرو  و نام خودرو موتور سیکلت ساشا و رنگ خودرو 
مشکی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 68897/124 و شماره شــاسی N2U200K8900050 و شماره 
موتور NC900004442 و نام صاحب ســندجمشید وفائی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و برگ ســبز خودرو  و 
نام خودرو سمند و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 91 ط 754 ایران 10 و شماره شاسی 
NAAC91CE3JF383892 و شــماره موتور 124K1214158 و نام صاحب سند جمشید وفائی و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام جمشید وفائی فرزند عربعلی در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت نظام وظیفه وشناسنامه  و کارت ملی به شماره 249882266 و گواهینامه پایه سه به نام هادی رستمانی ایلوار 
نام پدر اکبر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام نوید افشار میر حسینی افطاع فرزند زیاد در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5770012145به نام ذات اله شــریفی کلاریجانی فرزند رشید در تاریخ 1404/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019166974به نام شهریار عزیزی فرزند موسی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 341به نام نادر دوســتوندی فرزند حاجی علی در تاریخ 1404/9/27 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام کیان ملک جان فرزند علی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20282028
کارت ملی به شماره 1582966850به نام شهین راوندی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20482048
کارت ملی به شماره 1570507061به نام مهدی رشیدی فرزند علیرضا  در تاریخ  1402/10/8مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAS821100J1193352 خودرو سواری هاچ بک تیبا 2 به رنگ سفید روغنی مدل 1397 
و شماره پلاک 60 ایران 733 ن 88 و شماره شاسی NAS821100J1193352 و شماره موتور M158675244  به نام 

امیرمهدی بختیاری فرزند حمیدرضا در تاریخ  1404/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065 

کارت ملی به شماره 0420453822به نام کبری اردستانی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/16مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 2980882224به نام آرمان امیری حصــنی فرزند محمدحسین در 
تاریخ1404/05/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ التحصیلی فاطمه شقاقیان فرزند مهدی با کد ملی به شماره2295478022 در مقطع کارشناسی رشته 
مهندسی کشاورزی علوم صنایع غذایی صادره از دانشگاه علوم تحقیقات شماره 12558در تاریخ  1404/8/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

MVM484FAFE031664 و بــه شــماره شــاسی  برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
NATGBAXK8E1031771 و به شماره پلاک 39م 462 ایران 88 به شماره ملی0050389890به نام اشرف 

پرویزی فرزند احمد در تاریخ 1393/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز خودرو به شماره موتور12491051751 و به شماره شاسیNAACNICM2CF205429 و به شماره 
پلاک 69ه 662 ایران 50 به شماره ملی 0061536180به نام مهتاب دریا بیگی فرزند میرنصرت در تاریخ 1403/3/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 81 م 457 ایران 99 وکارت ملی به شــماره 0061536180به نام مهتاب دریا بیگی 
فرزند میرنصرت در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

MVMD4G15BAFJ017368 و شــماره شــاسی  برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور
NATFBAAVXJ1016472 و به شماره پلاک47و437 ایران 20 شــماره  ملی0048780278به نام سید 

هاشم میرقاسمی فرزند سید بزرگ در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره ملی 0079188427به نام آزاده امیدی نژاد فرزند پرویز در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0077061152به نام اعظم عیوضی دوست فرزند امان اله در تاریخ 1404/8/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709546027به نام حبیب حسن نژاد فرزند  علی اصغر  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 1660355060به نام زهرا گل محمدزاده خیاوی فرزند ولی در تاریخ  1404/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0022308342به نام محمد امین محمدزاده فرزند محمد علی  در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024967661به نام محمد رضا عباس بگلو فرزند علی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017695902به نام زهرا فضلعلی فرزند بهزاد در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045168814به نام مهدی خواجه افضلی فرزند حسین در تاریخ 1404/10/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0569899222به نام صغری رحیمی فرزند امیر در تاریخ 1404/10/8 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0110754417به نام مهرشاد وطن دوست فرزند شهروز در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011392320به نام فاطمه بوالحسنی فرزند احمد  در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است 
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و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5579681275به نام ملوک سیاح فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050524951 وگواهی نامه پایه 2 وکارت سوخت به شماره پلاک 418ق 91 ایران 11به نام 
پرویز مباحی فرزند حسین در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1885به نام محمد رحیمی فرزند میکائیل در تاریخ 1404/10/8 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581557818 وگواهی نامه پایه 3به نام ابوالفضل پرمون فرزند حسین  در تاریخ 1404/9/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061807893 وگواهی نامه پایه 2به نام مهدی ولایتی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0041653890به نام سعید قنات آبادی فرزند سید عبداله در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5388857328به نام حمید صفری فرزند محمود  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  59ل647ایران 38به شماره کدملی 1602166031به نام محمد محمدزاده فرزند 
شمس اله در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

 کارت ملی به شــماره 04910554122 شناســنامه کارت نظام وظیفه کارت عابر بانک کارت جانبازی به نام علی
 علی وردی فرزند محمد در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه رسید کارت ملی قلنامه متورشماره ملی  4270033169به نام سجاد حاتمی احمدی فرزند علی 
در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

گواهی نام خانم میترا احمدی بخش فرزند نصرت الله بــه کدملی 0049269224 و کارت وسیله نقلیه  خودرو دنا و 
رنگ خودرو سفیدو شماره پلاک 10 242 ن99  و شماره شاسی NAAW21HU3JE081799 و شماره موتور 
147H0375837 و نام صاحب سند علی جاسبی مطلق به نام علی جاسبی فرزند ابولقاسم  و در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226
کارت ملی به شــماره 5669560965به نام گوهر بخشی فرزند انام اله در تاریخ  1404/9/29مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
برگ سبز موتور  به شــماره وسیله نقلیه 8132988 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله 
نقلیه 1381 و شماره پلاک 753ایران48752 و شماره شاسی 8132988 و شماره موتور 02001134 و نام صاحب 
سند نوع وسیله نقلیه به نام شــعبانعلی نورمحمدیان فرزند شیر علی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1285751302به نام شــهرام خردمندی فرزند جواد  در تاریخ  1404/10/8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت جانبازی و کارت ملی به شماره 1288684096 و گواهینامه  به شــماره 1288684096به نام محمدحسن 
ارزانش جونقانی فرزند گنجعلی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 1645 و کد ملی 5659354009  به نام سکینه ســلطان ملکیان فرزند غلامرضا  در تاریخ 
 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شــماره 1819392899به نام هدایت اله لقمانی جهرمی فرزند فرج اله در تاریخ  1404/10/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره کارت ملی 2451165650به نام سید خدایار اله یاری فرزند سید محمد یار  در تاریخ 
 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره کارت ملی  1290850267به نام فاطی دوســتی فرزند اجبار  در تاریخ 1404/10/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره  کارت ملی 6559586502به نام علی داد قائدی قالینی فرزند فضل علی در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2371142441به نام لاله غفاری فرزند سلیمان در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295148839به نام سیده شهرزاد سیف فرزند سید ضیا در تاریخ 1404/9/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

برگ سبز خودرو پژو پارس و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 252 د 83 ایران 
92 و شماره شاسی 83804308 و شماره موتور 12483020978 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا مجدی فرزند 
صفرعلی در تاریخ  1404/6/24و کارت خودرو با همین مشخصات در تاریخ  1404/09/20مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2210246873 به نام فاطمه قربانعلی نژاد فرزند بهزاد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به شماره مجوز KFHV18317216 بتاریخ صدور 1402/12/23  با کد ملی 2219351874 به نام 
محمد عبدالرحیمی فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/2/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت شناسایی  جانبازی  و کارت ملی به شماره 2160924970 و گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به نام نوروز علی 
دیرین فرزند محمود در تاریخ  1404/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

شناسنامه  به شماره ملی 3970223988به نام ملیحه بیات فرزند حسن در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و بیمه نامه و معاینه فنی و کارت خودرو 40_127ط37و کارت سوخت به شماره 0052776808به نام 
عباس رشانیان فرزند علیشاه در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  گواهینامه به شــماره ملی 0026046903به نام میلکا کاظم پور دیزجی فرزند عــلی اصغر در تاریخ 1404/8/24 
مفقود گردیده است و در تاریخ 1404/10/9توسط پست یافته پیدا شده ودر زمان مفقودی  از درجه اعتبار ساقط بوده است

کارت ملی به شــماره 0080082807به نام مجید انواری فرزند میرزآقا در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0200306936به نام امیرعلی اسدی قرقاشلو فرزند سعید در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است  ودر تاریخ 1404/10/10از باجه پست یافته تحویل گرفته ودر زمان مفقودی از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره 0044418310به نام فاطمه ملکی دارسنانی فرزند میرزا در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 3256813690 و گواهینامه  به شماره 3256813690به نام بهزاد سورانی فرزند اکبر در تاریخ 
1404/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0016411595 و کارت سوخت به شــماره پلاک 98ح985 ایران88 و کارت ملی به 
شماره 0016411595به نام رضا کســانی فرزند اقلیم در تاریخ 1404/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه  به شماره   6580046104پایه سومبه نام زهره دهقانی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29072907

کارت ملی به شــماره 0150503296به نام علی غفارزاده اراللوی بزرگ فرزند شهرزاد در تاریخ  1404/8/7مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073646466به نام حامد جلیلی فراشــاد فرزند سیدابوالقاسم در تاریخ  1404/4/9مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3934780253 به نام حسین دهقان فرزند خیراله  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0017901731 به نام مصطفی ســعیدی فرزند محمود  در تاریخ  1404/9/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره 0019722508 و  کارت ملی به شــماره 0019722508 و کارت معافیت و کارت 
وکالت پایه 1 دادگستری به نام محمد مهدی حسینی کوملائی فرزند حمزه  در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084375345 و شناسنامه به شماره شناسنامه 33725 به نام حسین ایوطن فرزند صفر  در 
تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532223293 به نام گودرز ستاری فرزند حسین  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

برگه بیمه و معاینه فنی خودرو و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سبز یشمی متالیک و مدل وسیله 
نقلیه 1379 و شماره پلاک 646.38ل78 و شماره شاسی S1412279627895 و شماره موتور 00150253 و نام 
صاحب سند حمید میرزایی و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0082158258 و کارت نظام 
وظیفه به شماره 0082158258 و کارت ملی هوشــمند و کارت ملی قدیمی به شماره 0082158258به نام حمید 

میرزایی فرزند غلامرضا در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
شناسنامه به شماره 0012483737به نام ستاره رضائی سیلاخوریان فرزند داود در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره مختلف و کارت ملی به شماره 0062075926 و کارت شناســایی به شماره 35997 بانک 
مرکزی   و گواهینامه دوم به شماره 0062075926به نام مجید کریمی فرزند زین العابدین در تاریخ 1404/9/14 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت ملی به شــماره 0017331439به نام مهســا ادیبی فرزند مهران در تاریخ 
 1404/9/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0067961967 و نام صاحب سند زهرا گلزاری قره بلاغ و  کارت بانکی  به شماره مختلف 
و گواهینامه دوم به شماره 0067961967 و کارت ملی به شماره 0067961967به نام زهرا گلزاری قره بلاغ فرزند 

التفات در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044   

دو عدد قولنامه منزل به  کد ملی 1652459235به نام یعقوب نیکنام فرزند نقی و شناسنامه به شماره 1652459235به 
نام یعقوب نیکنام فرزند نقی در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532805764به نام اکبر گل محمدی فرزند صاحب اله در تاریخ 1404/9/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6010037336به نام رضا فرامرزی علی بابالو فرزند خیراله در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1063086337به نام محمدحسن آتشی فرزند رجبعلی در تاریخ  1404/10/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

شناسنامه به شماره ملی 3720701999به نام شادی محمدی ســمانی فرزند عبداله در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شــماره 3978710668به نام اکبر خزلی فرزند قربان در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت  وسیله نقلیه سواری207نوع مالکیت شخصی  به شماره پلاک 21ایران 693ی73  و 2کارت سوخت خودرو 
موتور که کارت سوخت موتور به نام ابوالفضل اسلامی فرزند رضوان اله و کارت سوخت ماشین به نام نادر منصور  به 
شماره پلاک فوق  و کارت‌های بانکی به نام ابوالفضل اسلامی فرزند رضوان اله در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023507421به نام سامان زینعلی فرخی فرزند مسعود در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 21ایران 147ی67به شماره ملی0070574898به نام بهاره شفیعی فرزند منصور در 
تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه پایــه دوم و کارت وسیلــه نقلیــه خــودرو مالکیت شــخصی  به شــماره 
پلاک41ایران488م79و کارت سوخت به شماره پلاک مذکور و کارت ملی به شماره 4120415309به نام سامان 

حصیر کار فرزند علیرضا در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت وسیله نقلیه به شماره IRANJO14403X01693 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو سبز و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 782_18643 و شماره شــاسی N1BTKLGEKN1X01693 و شماره 
موتور 149N1B332242 و نام صاحب سند امیر حسین سلطانیان بجنورد و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه 
پایه سوم به شماره ملی0670284971 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0670284971 و کارت ملی به شماره 
0670284971 و کارت سوخت به شماره پلاک 782_18643به نام امیر حسین سلطانیان بجنورد فرزند قدرت اله 

در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت ملی به شماره ملی 0682352039به نام علی شاکری فرزند قربانعلی  در تاریخ  1404/2/4مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

QUIK- و نام خــودرو هاچ بک ســایپا VIN:NAS841100N1140173 کارت وسیله نقلیــه بــه شــماره
MT و رنگ خــودرو ســفید و مدل وسیلــه نقلیــه 1401 و شــماره پلاک 26ایران 266د59 و شــماره شــاسی 
NAS841100N1140173 و شماره موتور M15/9681211 و نام صاحب سند شفق زارعی استاد و نوع وسیله 
نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  0681966637به نام شفق زارعی استاد فرزند محمودرضا  در تاریخ 

 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  0670763373 و رســته چک به شماره حســاب 0109086689004 و یک عدد گوشی 
SM-A107F/DS به شماره سریال *355684/11/597456/2*به نام امیرعلی خداوردیان فرزند محمدجعفر 

در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682539066به نام محمد حسن پور فرزند علی محمد در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه به شماره ملی 4120980952 و رسید کارت ملی به نام نرگس منادی فرزند محمود در تاریخ 1404/9/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور و ماشین به شــماره 3933085993 و کارت ملی و کارت بازنشستگی شرکت نفت و کارت ایثار به 
نام مرتضی محمدی راد فرزند علی محمد در تاریخ  1404/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور به شــماره مــلی0025829602 به نام امیرحسین ســلمانی فرزند امیرعلی ســلمانی در تاریخ 
 1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره0059509538 به نام محمد نوری فرزند حســن در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی1991885458 به نام محمد هادی آزاد فرزند مهدی در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0024999857به نام دنیا نوابی فرزند محمد  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 50ایــران182س16 و کارت نظام وظیفــه و کارت ملی به 
شماره0016107306  و گواهینامه و کارت عابر بانک به نام محسن خستو فرزند قدرت الله در تاریخ 1404/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5579937156به نام حسین فرجی فرزند علی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت ملی و شناسنامه آقای مسعود مرادی فرزند شنبه به شماره ملی 1830542915 و همچنین کارت نظام وظیفه به شماره 
82112183292 و شناسنامه و کارت ملی همسر به نام معصومه شیرمردی با کد ملی 1830766309  و شناسنامه فرزندشان 

به نام تیارا مرادی با کد ملی 1761279785  در تاریخ 1404/10/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  NAS821100M1009122 و  شماره شاسیVIN:NAS821100M1009122 برگ سبز خودرو تیبا 2 به
شماره موتور M15/9374555رنگ سفید روغنی مدل 1400 به شماره پلاک 16ی429ایران 34 به نام معصومه 

شریفی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121
ســندکمپانی و کارت ماشیــن و کارت ســوخت و ســندماشین و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 
371د41ایران57،مدل:1392،شــماره شاسی:NAS431100D5752956،شــماره موتور:4949005  به نام 

دانیال برقی فرزند حسین در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و بیمه نامه و سندکمپانی و برگ سبز خودرو و سندماشین به شماره :397ط82ایران31،مدل:1403،شماره 
شاسی:NAZPL140TR0793421،شماره موتور:M241011426M  به نام حمید مرادی الوار فرزند هرمز در 

تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

88،شــماره  889ص79ایران31،مدل: شــماره  بــه  ســبزخودرو  بــرگ  و  ســوخت  کارت 
شاسی:NAAM01CA29E390917،شماره موتور:12487217873  به نام مریم فرهادی در تاریخ 1404/7/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســندکمپانی و بــرگ ســبزخودرو و ســندماشین بــه شــماره 822ط15ایران31،مدل:1389،شــماره 
شاسی:S1422289212788،شــماره موتــور:3805565  به نام رضوان حســنوند فرزند صحبــت اله در تاریخ 

 1404/5/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شــماره 0048975079به نام فرحناز عبدی گلی فرزند مرشد در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4250427439به نام محمد شــفیع ارجمند فرزند عبدالرحمن در تاریخ  1404/8/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 4420773510به نام علیرضا عشقیان فرزند محمدمهدی در تاریخ  1404/10/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4433295213به نام علی لوک زاده فرزند رضا در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432154713به نام نصرت پوررمضانی فرزند رمضان در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5409960203به نام منیره رحمانی فرزند عبدالله در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شــماره 0039883302به نام یداله خانمحمدپور فرزند اسداله در تاریخ 1404/10/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6660152261به نام علی راضی فرزند نوروز در تاریخ 1404/9/11 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078591775 و کارت بانکی رسالت، ملی،بلوبانک و کارت سوخت به شماره پلاک 69 م 912 
ایران 21 به نام محمد صالح آبادی به کدملی0078591775  و کارت ماشین پژو پارس ســفید روغنی به شــماره 
 124K0346906و شماره موتور  NAAN01CA7EH102435پلاک  69 م 912 ایران 21 و شماره شــاسی
 به نام محسن صالح آبادی به کد ملی 0421121467  و گواهینامه  به شــماره ملی 0078591775   به نام محمد

 صالح آبادی فرزند مجتبی در تاریخ  1404/9/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت ملی به شماره 2571099681به نام فاطمه قاســمی جلیانی فرزند محمد مراد  در تاریخ  1404/7/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره 
پلاک 15ل446ایران60 و شماره شاسی NAAP03EE6NJ3 و شماره موتور 165A0206137 و نام صاحب 
ســند ملینا گودرزی و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو206 و 
رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 15ل446ایران60 و شــماره شاسی 
NAAP03EE6NJ300611 و شماره موتور 165A0206137 و نام صاحب سند ملینا گودرزی و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام ملینا گودرزی فرزند بابک در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو چری و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مــدل وسیله نقلیه 
1399 و شــماره پلاک 24ن756ایران88 و شــماره شــاسی NATFCANH0L1017389 و شماره موتور 
 MVME4T15BARL و نام صاحب ســند علی رشیدی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام علی رشیدی فرزند

 خلیل اله در تاریخ  1399/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 
22ج886ایران 10 و شماره شاسی 12156609 و شماره موتور 11284079553 و نام صاحب سند آرش درویش 
ملا و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید 
روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 22ج886ایران10 و شــماره شاسی 12156609 و شماره موتور 
11284079553 و نام صاحب سند آرش درویش ملا و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 22ج886ایران10 و شماره 
شاسی 12156609 و شماره موتور 11284079553 و نام صاحب سند آرش درویش ملا و نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام آرش درویش ملا فرزند علی  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 2300034581به نام مریم آزادی نژاد فرزند نبی اله در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
شناســنامه و کارت ملی به شــماره 1190283271به نام فاطمه مختاری شــهرضایی فرزند ابوالقاســم در تاریخ 

 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 40017520803180 و کارت ملی به شماره 1200252918به نام مهلا رستمی فرزند 
مهرداد در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه خودرو سواری پراید به شماره پلاک 85 د 439 ایران 23به نام نگین ایمانی ایمانلو 
فرزند کریم در تاریخ  1404/09/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 1209985950به نام مطلب برمک فرزند خسرو در تاریخ 1404/10/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 1200052684 به نام سیداسماعیل موسوی فرزند حاج الیاس در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1198927283به نام عبدالجواد سالک فرزند عبدالرسول در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
811123811123

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC821V0VA496125 و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 119ج93-18 و شماره شاسی 82496125 و شماره موتور 11282017795 و نام 
صاحب سند یعقوبعلی جعفری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام یعقوبعلی جعفری فرزند اسماعیل در تاریخ 1401/11/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
کارت بانکی  به شماره 6037697677565118 و کارت ملی به شماره 1520657595به نام نرگس عطائی فرزند 

علی در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480633819به نام نسرین حسین رضایی فرزند محمد مهدی در تاریخ 1404/10/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره 6104331007688469 و کارت ملی به شماره 0023128216 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 33ج222/ایران ۶۰ و گواهینامه ۲ به شماره به نام علیرضا صادقی فرزند کیومرث در تاریخ  1404/10/3مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در برنامه زنده تلویزیونی بازتاب سیمای مرکز اصفهان تأکید کرد: مصرف بهینه گاز، شرط پایداری شبکه در روزهای سرد سال
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تأکید بر نقش تعیین کننده همراهی شهروندان در روزهای سرد سال، مصرف بهینه گاز را شرط اصلی پایداری شبکه گازرسانی دانست و گفت: رعایت الگوی مصرف در بخش خانگی، تضمین کننده تأمین پایدار 
گاز برای همه مشترکان به‌ویژه مناطق سردسیر و مراکز حیاتی است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابراهیم محسنی، مدیرعامل این شرکت، با حضور در برنامه زنده تلویزیونی »بازتاب« سیمای مرکز اصفهان، به تشریح آخرین 
وضعیت مصرف گاز در استان پرداخت و بر اهمیت مشارکت آگاهانه شهروندان در مدیریت مصرف و پایداری شبکه گازرسانی تأکید کرد. وی با اشاره به افزایش محسوس مصرف گاز در بخش خانگی همزمان با کاهش دمای هوا اظهار داشت: در روزهای 
سرد سال، بخش قابل توجهی از مصرف گاز استان مربوط به مصارف خانگی و تجاری است و هر میزان همراهی مردم در رعایت الگوی مصرف، نقش مؤثری در تأمین پایدار گاز برای همه بخش ها ایفا می کند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با 
تأکید بر ضرورت تنظیم دمای وسایل گرمایشی بین ۱۸ تا ۲۰ درجه سانتی گراد افزود: کاهش تنها یک درجه دمای محیط، صرفه جویی قابل توجهی در مصرف گاز به دنبال دارد و این اقدام ساده، در مقیاس استانی و ملی، نقش مهمی در عبور ایمن 
از اوج مصرف زمستانی خواهد داشت.محسنی هماگرانی با اشاره به اقدامات فنی و عملیاتی شرکت گاز استان اصفهان برای حفظ پایداری شبکه تصریح کرد: همکاران ما در بخش های مختلف عملیاتی، امدادی و کنترل شبکه به صورت شبانه‌روزی و در 
آماده باش کامل، در حال رصد و مدیریت شبکه گاز هستند تا جریان گاز بدون وقفه و با ایمنی کامل در اختیار مشترکان قرار گیرد. وی افزود: افزون بر دستاوردهای یاد شده، اجرای برنامه های فرهنگ سازی، اطلاع‌رسانی مستمر و حضور مؤثر رسانه‌ای با 
هدف ارتقای آگاهی عمومی درباره مصرف بهینه و ایمنی گاز، از اولویت های اصلی شرکت گاز استان در فصل سرد سال است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود با قدردانی از همراهی مردم استان گفت: تجربه سال های 
گذشته نشان داده است که مشارکت مسئولانه شهروندان، نقش تعیین کننده‌ای در مدیریت مصرف و جلوگیری از افت فشار یا محدودیت های احتمالی دارد و امیدواریم امسال نیز با همین همدلی، زمستانی آرام و بدون چالش را پشت سر بگذاریم. وی 
در پایان با اشاره به بخشنامه اخیر هیأت وزیران در خصوص اصلاح ساختار تعرفه گاز طبیعی، از شهروندان خواست با رعایت نکاتی همچون استفاده از پوشش مناسب در منزل، خاموش کردن وسایل گرمایشی اضافی، توجه به درزبندی درب ها و پنجره ها و سرویس به موقع وسایل 

گازسوز، ضمن جلوگیری از افزایش هزینه گازبها، شرکت گاز را در تداوم خدمات‌رسانی پایدار یاری کنند.

محمد علی شربتدار- گلستان|   آیت‌الله نورمفیدی گفت: همان‌گونه که مومن با شمشیر جهاد می کند، با زبان و شعر نیز می تواند به میدان 
دفاع از حق بپردازد و امروز مسئولیت ما در برابر جبهه باطل سنگین تر است.

 به گزارش روابط عمومی ؛  در فضایی آکنده از عطر محمدی)ص( و شور ولایتی، به مناسبت فرارسیدن 
میلاد با ســعادت حضرت علی)ع(، جمعی از مداحان و ستایشــگران اهل بیت عصمت و طهارت)ع( اســتان 
گلستان با آیت‌الله »سیدکاظم نورمفیدی« نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه گرگان دیدار کردند

در این محفل روحانی که با مدیحه سرایی در منقبت مولی الموحدین)ع( همراه بود، آیت الله نورمفیدی با 
تجلیل از مقام شامخ شاعران و ذاکران اهل بیت)ع( در طول تاریخ، خاطرنشان کرد: شخصیتی مانند حضرت 
علی)ع( آن چنان جامع فضایل اســت که هر انســان جویای حقیقت، هرچند غیرمسلمان، وقتی با زندگی و 
کلام او آشــنا شود، شیفته اش می گردد؛ چنان که دانشــمند مسیحی، »جورج جرداق«، کتاب »الامام علی 

صوت العدالة الانسانیة« را نگاشت.
ایشــان با اشــاره به شرایط ســخت عصر ائمه)ع( و فشــارهای حکومت های بنی امیه و بنی‌عباس برای 
منزوی کردن شیعیان، به نقش حماسی شــاعرانی مانند »کمیت بن زید اســدی«، »دِِعْْبِِل خُُزاعی« و »سید 
اسماعیل حمیری« پرداخت و تصریح کرد: این بزرگواران در زمانی که تقرب به خاندان پیامبر)ص( مجازات 
ســختی داشت، با سرودن اشــعاری آتشین، جان خود را کف دست گرفتند و حقانیت اهل بیت)ع( را فریاد 

زدند. ائمه)ع( نیز آنان را گرامی می داشتند و برایشان دعا می کردند.
نماینده ولی فقیه در اســتان گلســتان با تأکید بر تأثیر عمیق شعر در هدایت و بسیج مردم، به حدیثی از 
پیامبر اکرم)ص( اســتناد کرد که فرمود: »مؤمن با شــمشیر و زبانش جهاد می کند. قسم به آن که جانم در 
دست اوست، حمله ی آنان با زبان )و شعر( مانند حمله با تیر است«. وی افزود: این روایت، مسئولیت سنگین 

شاعران، مداحان و ذاکران را در عصر حاضر نشان می دهد.
آیت الله نورمفیدی با اشاره به جنایات جهانی علیه مستضعفان، به ویژه فجایع رژیم صهیونیستی در غزه، 
خاطرنشان ساخت: امروز نیز جبهه ای از بنی امیه و بنی عباس مدرن در جهان فعال است و اگر بدتر از آنان 
نباشند، مانندشان ظلم می کنند. عاشقان واقعی اهل بیت)ع( باید در برابر این جبهه باطل موضع گیری کنند 
و محبت خود را در عمل و گفتار نشان دهند. ایشان در پایان از همه ذاکران و شاعران خواست تا با الگوگیری 
از پیشــگامان این عرصه، در کنار ذکر مصائب، به تبیین اخلاق، سیره و اهداف بلند ائمه اطهار)ع( بپردازند 
و اشــعاری تأثیرگذار در جهت رشــد فضایل اخلاقی و دفاع از مظلومان جهانی بسرایند. وی ابراز امیدواری 
کرد که خداوند متعال به همه عاشقان اهل بیت)ع( توفیق خدمت در این مسیر را عطا فرماید. این مراسم با 

صلوات بر محمد و آل محمد)ص( و دعای برای فرج آقا امام زمان)عج( به پایان رسید.

   آغاز عملیات اجرایی منطقه آزاد مهران 
در آینده نزدیک ...

اســتاندار ایلام در دیدار با دبیر شــورای عالی 
مناطق آزاد تجاری و صنعتی کشور خواستار تسریع 

در روند اجرایی منطقه آزاد مهران شد 
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری ایلام، 
دکتــر احمد کرمی که برای حضور در ســمینار 
استانداران به تهران سفر کرده بود، روز سه شنبه ۹ 
دی ماه ۱۴۰۴ با رضا مســرور، دبیر جدید شورای 
عالی مناطق آزاد تجاری و اقتصادی و صنعتی کشور 
دیدار و گفتگو کرد.  اســتاندار ایلام در این دیدار 
خواستار تسریع در فرایند و آغاز اجرایی منطقه آزاد 
مهران شد و اظهار داشت: با توجه به ظرفیت ها و 
مزیت های استان ایلام و وجود مرز طولانی با کشور 
عراق فعالیت منطقه آزاد تجاری و صنعتی مهران 
می تواند بعنوان یکی از پیشران های قوی توسعه 
اســتان نقش آفرینی کند.  وی در ادامه خواستار 
ایجاد منطقه آزاد تجاری مشترک بین استان ایلام 
و استان واسط عراق عراق شد.  در ادامه این دیدار 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی 
کشور قول مساعد در راه اندازی و تسریع در روند 
اجــرایی منطقه آزاد تجــاری و صنعتی مهران را 
دادند‌ و از پیشنهاد استاندار ایلام در ارتباط با ایجاد 
منطقه آزاد تجاری بین استان ایلام و واسط عراق 

نیز استقبال کردند.

  با پیگیری جدی معاون دادستان مرکز 
خوزستان مرکز بی خطرسازی پسماندهای 

پزشکی اهواز راه‌اندازی شد
معاون دادســتان مرکز اســتان خوزستان از 
راه‌اندازی مرکز بی خطرسازی و دفن پسماندهای 
پزشکی در اهواز خبر داد و تأکید کرد: مراکز پزشکی 
کوچک ملزم به همکاری با این مرکز هستند و در 

صورت تخلف، با آنها برخورد قانونی خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی دادســرای عمومی و 
انقلاب مرکز استان خوزستان علی بیرانوند در جلسه 
بررسی نحوه بی خطرســازی و دفن پسماندهای 
پزشکی در اهواز که با حضور مدیران و کارشناسان 
دستگاه های اجرایی و نظارتی مرتبط برگزار شد، با 
اشاره به اهمیت صیانت از سلامت عمومی و محیط 
زیست اظهار داشت: با پیگیری های مستمر و جدی 
این معاونت، مرکز بی خطرسازی و دفن پسماندهای 
پزشکی در اهواز راه‌اندازی شده و زیرساخت لازم 
برای مدیریت اصولی پسماندهای عفونی فراهم شده 
است. وی ادامه داد: بر اساس تصمیمات اتخاذشده، 
تمامی مراکز پزشکی کوچک، درمانگاه ها، مطب‌ها 
و واحدهای ارائه‌دهنده خدمات سلامت مکلف‌اند 
نســبت به انعقاد قرارداد رسمی با این مرکز اقدام 
کنند تا فرآیند جمع آوری، حمل، بی خطرسازی 
و دفن پسماندهای عفونی آن ها به صورت اصولی و 
مطابق با ضوابط بهداشتی و زیست محیطی انجام 
شود. معاون پیشگیری از وقوع جرم و حقوق عامه 
دادستان مرکز خوزستان تصریح کرد: با توجه به 
اطلاع‌رسانی های انجام شده از سوی سازمان نظام 
پزشــکی اهواز، اداره کل حفاظت محیط زیست و 
معاونت بهداشت، به همه مراکز پزشکی هشدارهای 
لازم ابلاغ شده و در صورت عدم همکاری با مرکز 
دفع پســماندهای پزشــکی، پیگیری و برخورد 
قانونی در دستور کار خواهد بود. بیرانوند در ادامه 
اظهار داشت: دفع غیراصولی پسماندهای پزشکی، 
تهدیــدی جدی برای بهداشــت عمومی، محیط 
زیست و امنیت زیستی جامعه محسوب می شود 
و دادســتانی در راستای عمل به وظیفه صیانت از 
حقوق عامه، با هرگونه ترک فعل یا تخلف در این 
حوزه برخورد قاطع خواهد داشــت. در ادامه این 
جلسه، حاضران به بیان دیدگاه ها، نظرات تخصصی و 
پیشنهادهای خود پیرامون بهبود فرآیند جمع‌آوری، 
حمل و بی خطرسازی پسماندهای پزشکی پرداختند 
و بر ضرورت تعامل، هماهنگی بین بخشی و نظارت 

مستمر برای اجرای صحیح ضوابط تأکید کردند

  بازدید میدانی سرپرست شهرستان های 
مرکزی از مناطق بالادستی گلوگاه بابل

سرپرست شهرستان های مرکزی شرکت گاز 
با حضور میدانی در مناطق بالادستی شهر گلوگاه 
بابــل، از نزدیک در جریان آخرین اقدامات و روند 
اجرایی پروژه گازرسانی به این مناطق قرار گرفت.

بهنام میرزابابائیان، سرپرســت شهرستان های 
مرکــزی، با حضور در مناطق بالادســتی شــهر 
گلوگاه بابل، ضمن بازدید از روند اجرای پروژه های 
گازرسانی، وضعیت زیرساخت ها و اقدامات انجام شده 
برای تأمین گاز پایدار این مناطق را مورد ارزیابی 
قرار داد.در جریان این بازدید میدانی، میرزابابائیان 
با حضور در جمع مردم روستای سماکوش محله، 
به صورت چهره به چهره پای صحبت اهالی نشست 
و دغدغه ها، مطالبات و مشــکلات ســاکنان این 
منطقه را در حوزه گازرســانی شنید.وی با تأکید 
بر اهمیت توسعه عادلانه زیرساخت های انرژی در 
مناطق بالادستی و کمتر برخوردار، روند اقدامات 
صورت گرفته و برنامه های پیش‌رو را تشریح کرد و 
بر عزم مجموعه گاز برای تسریع در اجرای پروژه 
گازرسانی و رفع موانع اجرایی موجود تأکید داشت

سرپرست شهرســتان های مرکزی همچنین 
خاطرنشان کرد: پیگیری مستمر مطالبات مردمی 
و حضور میدانی مدیران در کنار مردم، نقش مؤثری 
در تســریع خدمات‌رسانی و افزایش رضایتمندی 
شهروندان دارد و این رویکرد در دستور کار مجموعه 

گاز قرار دارد.

 آیت الله نورمفیدی: شعر و مدیحه سرایی 
جهاد زبانی در دفاع از مکتب اهل‌بیت)ع( است

قم، خبرنگار محمد جواد پورصفایی- به دنبال برنامه‌ریزی های گسترده آستان مقدس 
حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله علیها برای تبیین ظرفیت های فرهنگی و تبلیغی این آستان 
منور، جمعی از اصحاب رسانه استان قم روز گذشته با حضور در حرم مطهر، از بخش های 
کلیدی فرهنگی، تبلیغی و خدماتی این مکان مقدس بازدید کردند. این بازدید که با هدف 
آشنایی بیشتر خبرنگاران و عکاسان با فعالیت های زیربنایی حرم در حوزه نشر معارف اهل بیت 
)ع( و تربیت نسل جدید صورت گرفت، بخش های مهمی از این مجموعه عظیم را در بر گرفت

  بازدید از کتابخانه مرکزی: گنجینه‌ای از معارف
بخش اول این بازدید به کتابخانه مرکزی آستان قدس بانوی کرامت اختصاص داشت. 
خبرنگاران ضمن بازدید از سالن های مطالعه و بخش های تخصصی، با روند عضوگیری، خدمات 
مرجع و همچنین نرم‌افزارهای مدیریت کتابخانه آشنا شدند. تأکید مسئولان کتابخانه بر 
دیجیتالی ســازی منابع نفیس خطی و کمک به محققان و طلاب برای دسترسی آسان به 

کتب مورد نیاز، یکی از نکات برجسته این بخش بود.

  اداره بین‌الملل: مرکز دیپلماسی دینی

در ادامه، کاروان رسانه‌ای از اداره بین‌الملل حرم بازدید کرد. این بخش به عنوان یکی از 
پیشگامان عرصه دیپلماسی دینی، نقش مهمی در معرفی سیره و جایگاه حضرت معصومه 
)س( به زائران غیرایرانی و فارسی‌زبان خارج از کشــور ایفا می کند. نمایندگان رسانه ها در 
جریان فعالیت های این اداره در زمینه ترجمه متون، برگزاری نشســت های آنلاین با مراکز 

بین‌المللی و تسهیل ارتباط با زائران خارجی قرار گرفتند.

  رواق نوجوان و بخش خانواده: تمرکز بر آینده
بخش قابل توجهی از این بازدید به سرانه هایی اختصاص یافت که مستقیماًً با نسل جوان و 
آینده ساز در ارتباط است. بازدید از رواق نوجوان، فضایی بود که در آن از فعالیت های تربیتی، 
مشاوره های اعتقادی و برنامه های ویژه فرهنگی برای نوجوانان بازدید شد. همچنین، خبرنگاران 
از بخش اداره خانواده حرم که وظیفه مشاوره و توانمندسازی خانواده های زائر و مجاور را بر 
عهده دارد، دیدن کردند. مسئولان این بخش بر اهمیت الگوسازی از سیره حضرت معصومه 

)س( در تحکیم بنیاد خانواده تأکید کردند.

  هدف از بازدید
مســئولان برگزاری برنامه اعلام کردند که هدف اصلی این بازدید، شفاف سازی و معرفی 
فعالیت های شبانه‌روزی حرم مطهر است که علاوه بر بُعُد عبادی و زیارتی، و پاسخگویی به 
نیازهای فکری جامعه است. انتظار می‌رود انعکاس این بازدید، گامی مؤثر در معرفی هرچه 

بهتر خدمات فرهنگی حرم حضرت معصومه )س( به عموم مردم باشد.

اصحاب رسانه قم از کانون های فرهنگی حرم بانوی کرامت بازدید کردند؛ تأکید بر نقش حرم در تولید محتوای فاخر

  تسریع در روند احداث پروژه های حیاتی تامین برق تابستان ۱۴۰۵ در برق منطقه‌ای خوزستان
یازدهمین جلسه کمیته پیگیری پروژه های حیاتی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای تامین برق تابستان ۱۴۰۵ برگزار شد.  علی اسدی مدیرعامل شرکت در این جلسه با اشاره به کسب عنوان »شرکت برتر« گذر موفق از شرایط اوج 
بار ۱۴۰۴ و تقدیر وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر، بیان کرد: برگزاری منظم جلسات کمیته پیگیری پروژه ها و شورای پایایی در سال گذشته و اجرای برنامه هایی که خروجی این جلسات بوده، منجر به احداث و تکمیل پروژه های حیاتی و 
ضروری گردید و باعث شد که گذر موفقی از پیک بار تابستان ۱۴۰۴ رخ دهد.وی با بیان اینکه کسب این موفقیت بدون تلاش و برنامه‌ریزی میسر نبوده و باید تداوم داشته باشد، تصریح کرد: برای تامین برق پایدار در تابستان ۱۴۰۵، در کنار 
سایر پروژه های در دست اجرا ، وزارت نیرو ۱۶ پروژه حیاتی در بخش طرح و توسعه به این شرکت ابلاغ کرده که عملیات اجرایی آنها آغاز و در حال پیشرفت می¬باشند.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: در فرصت باقیمانده 
تا شروع رشد بار مصرف، همه ارکان شرکت به صورت واحد، در احداث این پروژه ها تسریع ببخشند تا برق مطمئنی در تابستان تحویل مشترکین گردد.بر اساس این گزارش، در ادامه این نشست ۱۶ پروژه حیاتی به تفکیک مورد بحث و آنالیز 
قرار گرفت و مقرر شد با رفع محدودیت هایی که وجود دارد، روند اجرایی آنها تسریع و در موعد مقرر وارد مدار شوند.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد

شهردار اصفهان:باغ ارغوان، الگویی برای شهر سالم و سرزنده تلاش برای تبدیل شهر اراک به فضایی الهام بخش و خلاق برای نسل های آینده

شهردار اراک گفت: با تداوم برگزاری برنامه های فرهنگی، 
هنری و آموزشی برای کودکان، در تلاش هســتیم، شهر را 
به فضایی الهام بخش و خلاق برای نسل های آینده تبدیل و 
با مشــارکت فعال کودکان، خانواده هــا و نهادهای مرتبط، 
مسیر تحقق اهداف شهر دوســتدار کودک را هموار کنیم. 
علیرضا محمودی اظهار کرد: برگــزاری اولین المپیاد ملی 
پیرایش و گریم کودکان در شهر اراک، رویدادی شاخص در 
راستای تحقق برنامه های اراک به عنوان شهر دوستدار کودک 
است. وی افزود: برگزاری چنین رویدادهایی نه تنها فرصتی 
برای رشــد خلاقیت و مهارت های کودکان فراهم می آورد، 

بلکه بستری برای ارتقای فرهنگ مشارکت اجتماعی، اعتماد به نفس و خودباوری در نسل آینده شهر ایجاد می کند. شهردار اراک 
تصریح کرد: ما در شــهرداری اراک اعتقاد داریم که برنامه ریزی و ســرمایه گذاری روی کودکان، کلید توســعه پایدار و شهر انسانی 
است. محمودی افزود: المپیاد ملی پیرایش و گریم کودکان، با توجه به ویژگی های هنری و آموزشی، نقش مؤثری در ایجاد تعامل 
میان خانواده ها، مربیان و نهادهای شــهری دارد و می تواند به عنوان یک الگوی ملی برای ســایر شهرها معرفی شود. وی ادامه داد: 
این برنامه ها بخشی از سیاست های شهرداری در راستای ایجاد محیط شهری امن، خلاق و دوستدار کودک است که کیفیت زندگی 
در شهر را بهبود می بخشد. شهردار اراک تأکید کرد: این نهاد با تداوم برگزاری برنامه های فرهنگی، هنری و آموزشی برای کودکان، 
تلاش دارد شــهر را به فضایی الهام بخش و خلاق برای نســل های آینده تبدیل و با مشــارکت فعال کودکان، خانواده ها و نهادهای 
مرتبط، مسیر تحقق اهداف شهر دوستدار کودک را هموار کند. محمودی عنوان کرد: این المپیاد، با حضور پیرایشگران حرفه ای از 
سراسر کشور در حوزه پیرایش و گریم، فرصتی کم نظیر برای معرفی استعدادهای برتر، ترویج مهارت های هنری و ایجاد تجربه های 

آموزشی ارزشمند برای کودکان فراهم ساخت.

شــهردار اصفهان گفت: با حضور در ایــن مجموعه، مردم 
می توانند از فضای طبیعی و گل و گیاه بهره مند شوند و نشاط 

اجتماعی و رفاه روانی در شهر افزایش یابد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی 
قاســم زاده در مراســم افتتاح باغ ارغوان، بزرگترین بازار گل و 
گیاه کشــور اظهار کرد: مجموعه ارزشــمند باغ ارغوان یکی از 
فضاهای برجسته گردشگری و اقتصادی شهر اصفهان است که 
با تلاش های مستمر مدیریت شهری و بهره‌گیری از ظرفیت های 
طبیعی، برای مردم فضایی متفاوت و بی نظیر فراهم کرده است. 
وی افزود: گل و گیاه در هر محیطی که حضور داشــته باشد، 

شــادی، شــادابی و نشاط می آورد و باغ ارغوان با ایجاد محیطی گسترده و متنوع، امکان گذراندن یک روز کامل در کنار طبیعت را 
برای شهروندان فراهم کرده است.

شــهردار اصفهان تأکید کرد: این مجموعه نه تنها بازار گل و گیاه اســت بلکه بســتری برای ارائه خدمات با کیفیت به مردم، 
ارتقای نشاط شهری و توسعه گردشگری محسوب می شود. وی اضافه کرد: انتظار می رود کسبه و مدیریت کلان مجموعه با رعایت 
استانداردهای کیفیت و قیمت مناسب، رضایت بازدیدکنندگان را فراهم کنند و خدمات رسانی به شهروندان هرچه باشکوه تر انجام شود

قاسم زاده همچنین با اشاره به اهمیت دسترسی آسان شهروندان بیان کرد: برنامه ریزی برای تسهیل حمل و نقل از نقاط مختلف 
شهر به باغ ارغوان و اتصال آن به میدان بزرگ احمدآباد از طریق اتوبوس های برقی در دستور کار قرار دارد تا حضور مردم در این 

مجموعه به سهولت انجام شود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: باغ ارغوان تنها محدود به اصفهان نیســت و نمونه ای است که می تواند سراسر کشور را به فضایی 

سبز و گلستان تبدیل کند و نشاط و سرزندگی را برای تمامی شهروندان به ارمغان بیاورد.

آگهي مزايده  فروش 10 قطعه زمين  در استان 
اردبیل به صورت تمام نقد

در راستاي سياستهاي وزارت راه وشهرسازي ، اداره كل راه و شهرسازي 
استان اردبيل به نمايندگي از سازمان ملي زمين و مسكن در نظر دارد 

10  قطعه زمين  با كاربري مسکونی- تجاری در استان اردبیل )شهرستان 
پارس آباد( را با قيمت كارشناسي روز و به صورت نقد واگذار نمايد:

تدارک  سامانه  به  مدارک،  و  مزایده  اسناد  دریافت  جهت  گران  مزایده 
مزايده  شماره   www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیک 

۲۰۰۴۰۰۳۷۲۳۰۰۰۰15 مراجعه نمایند.
)لازم به ذکر است کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید اسناد مزایده و 
بارگذاری پيشنهادات و كليه مراحل اطلاع رساني صرفا از طریق سامانه 

ستاد ايران خواهد بود.(

نوبت دوم

تجدید آگهي مزايده عمومي 
اتومبيل هاي  از  به صورتجلسه كميسيون شماره 0025-04-81 موضوع ماده 2 لايحه قانون نحوه استفاده  با توجه 
دولتي و فروش اتومبيل هاي زائد مصوب سال 58 شوراي انقلاب اسلامي ، اداره كل نوسازي مدارس البرز در نظر دارد 

تعداد 1 دستگاه از خودروهاي مستهلك خود را به شرح ذيل از طريق مزايده عمومي به فروش برساند.

1-ازكليه اشخاص حقيقي و حقوقي واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد جهت دریافت اسناد مزايده و سپس دريافت معرفي نامه 
جهت بازديد از موضوع مزايده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند.

مشخصات خودرو  به شرح جدول زیر می باشد :

کد ردیف
شناسایی 

خودرو

نوع مدل
کاربری

تضمين شركت شماره شاسيسیستم
در مزايده

) ریال(

1
14040102

NAAM11CA3CH30936214.000.000پژو1391 سواری

م-الف/01             اداره كل نوسازي مدارس استان البرز شناسه آگهی:2083966  
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      بازی مالکانه امیدها قابل توجه است
 کاپیتان تیم ملی فوتبال با حمایت ویژه از تیم امید گفت که بازی مالکانه این تیم قابل توجه است و همه باید کنار این تیم باشند.  مهدی طارمی در گفت‌وگویی در مورد ارزیابی‌اش از تیم فوتبال امید ایران در آستانه جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا 
و عملکرد این تیم در مرحله مقدماتی، اظهار داشت: به نظر من، تیم زیر ۲۳ سال ایران واقعا کار بزرگی کرده است. امید روانخواه سرمربی تیم به شدت روی بازی مالکانه و بیلد آپ )ساخت بازی( تاکید دارد که این نکته خیلی جالب و ارزشمندی است 
چرا که می تواند به فوتبال ملی و به خصوص به بازیکن های جوان و با استعداد کشور کمک کند تا در آینده به تیم ملی بزرگسالان ایران ملحق شده و در سطح جهانی رقابت کنند.وی درخصوص تاثیر بازی مالکانه تیم امید روی آینده فوتبال ایران، گفت: 
قطعاًً این سبک بازی می تواند خیلی به آینده فوتبالمان کمک کند. در دنیا می‌بینیم که فوتبال مدرن بیشتر به سمت بازی های مالکانه و کنترل بازی پیش می‌رود. خیلی خوشحالم که تیم زیر ۲۳ سال ما این روش را انتخاب کرده؛ این چیزی هست که 
می تواند سطح فوتبال ما را بالا ببرد و باعث شود که بازیکن های ایرانی از نظر تکنیکی و تاکتیکی پیشرفت کنند.کاپیتان تیم ملی درخصوص پیش‌بینی از عملکرد تیم امید در جام ملت های آسیا عنوان کرد: خیلی امیدوارم که این تیم بتواند کار بزرگی 

انجام بدهد. تیم خیلی جوان و با انگیزه‌ای هست و خیلی خوب بازی می کند. امیدوارم که نه تنها در این مسابقات، بلکه در آینده هم موفق باشند و بتوانند جامعه فوتبال ایران را خوشحال کنند.

محمود رضایی  ایده روز  |  کارشناس فوتبال معتقد است که استقلال با پیروزی مقابل سپاهان پاسخ خیلی از حاشیه‌ سازان را داد

 استقلال مدعی قهرمانی است

 امکان دارد بیرانوند جام‌جهانی را از دست بدهد!ساپینتو باید حفظ شود

   حردانی از بازی با تراکتور محروم شد
بازیکن استقلال به دلیل محرومیت در دیدار 

مقابل تراکتور غایب خواهد بود.
 صالح حردانی بازیکن استقلال با دریافت کارت 
زرد در دیدار مقابل سپاهان دیدار هفته بعدی آبی 

پوشان برابر تراکتور را از دست داد.
حردانی بــا دریافت کارت زرد در دیدار امروز 
مقابل سپاهان، بازی استقلال - تراکتور در هفته 

۱۶ لیگ برتر را از دست داد.
دیدار اســتقلال و تراکتــور در هفته اول دور 
برگشــت در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار 

خواهد شد.

   ترکیب تیم فوتبال امید کامل شد
با اضافه شــدن ۳ بازیکن تیم های سپاهان و 
استقلال، تیم ملی امید در آستانه سفر به عربستان 

تکمیل شد.
 به نقل از ســایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
تیــم ملی فوتبــال امید ایران پــس از پیروزی 
 یک بر صفر مقابل چــین در دیداری تدارکاتی،

برنامه های آماده ســازی خــود را از صبح امروز 
پیگیری کرد.شاگردان امیدرضا روانخواه صبح امروز 
)جمعه( ابتدا در کلاس آموزشی قوانین و مقررات 

جدید فوتبال حضور یافتند. 
در ایــن جلســه، دانیــال مــرادی رئیس 
 دپارتمــان داوری فدراسیون فوتبــال، آخرین

 تغییرات و نکات کاربردی قوانین را برای بازیکنان 
تشریح کرد.

در ادامه و از ساعت ۱۱:۳۰، ملی پوشان امید 
در زمین چمن باشگاه ایرانیان آخرین تمرین خود 

را در اردوی دبی برگزار کردند.
 بخــشی از این تمرین به ریکاوری اختصاص 
داشــت و در بخــش دیگر، کادر فــنی به مرور 
کارگاه  پرداخت.برگزاری  تاکتیــکی  برنامه های 
 داوری پــیش از آخرــین تمرــین اردوی دبی

همچنیــن امیرمهــدی مقصــودی، محمــد 
عســگری و امیرمحمــد رزاقی‌نیــا، بازیکنــان 
ـستقلال پس از دیدار روز ـسپاهان و اـ  تیم های ـ

گذشته ۲ تیم، امروز به اردوی تیم ملی امید اضافه 
شدند تا کادرفنی تمام ۲۳ بازیکن دعوت شده را 

در اختیار بگیرد.
کاروان تیــم مــلی امیــد ایران صبــح فردا 
)۱۳ دی مــاه( بــرای حضــور در رقابت هــای 
 جــام ملت هــای زیــر ۲۳ ســال آسیــا راهی
  ریــاض عربســتان خواهد شــد و نخســتین

 تمرین خــود را عصر همان روز در این شــهر 
برگزار می کند.

پیشکسوت استقلال گفت: بازی استقلال و سپاهان همانند 
یک بازی شطرنج بدون ایراد و نقض و یک روز خوب فوتبالی 
برای استقلال و سپاهان بود.بهتاش فریبا، در ارزیابی از عملکرد 
استقلال برابر سپاهان در پایان نیم فصل اول، اظهار کرد: من 
مطمئن بودم که استقلال برنده این دیدار خواهد بود، یکی از 
عوامل موفقیت استقلال بحث زمین است. هر زمان استقلال 
در یک زمین خوب بازی کرده تفکرات تاکتیکی را به خوبی 
اجــرا می کند. امروز یک روز خوب فوتبالی برای هر دو تیم 
استقلال و سپاهان بود و شاهد بازی زیبا و تماشاگر پسندی از 
هر دو تیم بودیم.وی افزود: هر دو تیم نهایت کارهای تاکتیکی را انجام دادند و همانند یک بازی شطرنج هر دو تیم پا به‌ پای هم عمل 
می کردند و یک روز خوب فوتبالی برای سپاهان و استقلال بود.فریبا خاطرنشان کرد: هر چیزی که در یک فوتبال زیبا لازم بود در این 
دیدار دیده شد و هر دو تیم به صورت حرفه ای فوتبال بازی کردند و گلر هر دو تیم‌ نیز عملکرد خیلی خوبی داشتند به ویژه آدان که 
امروز فوق‌العاده عمل کرد،. خدا را شکر که این بازی را بردیم‌.  در صورت باخت اختلاف امتیاز استقلال با صدر جدول ۱۱ امتیاز می 
شد و جبران آن در نیم فصل دوم سخت می شد.فریبا تاکید کرد: تغییراتی که در تیم ایجاد شد به خوبی جواب داد و بازیکنان در تمام 
پست ها عالی بودند و ایرادی بر تیم وارد نبود، به هر صورت برد در این بازی از نظر روحی و روانی برای بازیکنان ما اهمیت زیادی داشت

 رئیس کمیته تدوین و مقررات فدراسیون فوتبال گفت: 
ممکن است در آستانه جام جهانی حکم کمیته استیناف برای 
علیرضا بیرانوند از سوی دادگاه عالی بین‌المللی ورزش تایید 
شــود و او این رقابت ها را از دست بدهد. امکان هم دارد که 

بعد جام جهانی صادر شود.
 عباس موسوی، رئیس کمیته تدوین و مقررات فدراسیون 
فوتبال در جمع خبرنــگاران درباره آخرین وضعیت پرونده 
علیرضا بیرانوند، گفت: او بازیکن ملی است و بازی نکردنش 
در چند ماه ممکن است به تیم ملی لطمه بزند. دستور ابتدایی 
از سوی CAS صادر شده و ممکن است در آستانه جام جهانی حکم صادر شود و غیرقابل پیش‌بینی است. ممکن است در آستانه جام 

جهانی حکم کمیته استیناف تایید شود و او این رقابت ها را از دست بدهد. امکان هم دارد که بعد جام جهانی صادر شود.
وی در رابطه با قرارداد اندونگ، هافبک استقلال نیز گفت: نمی‌دانم در این چهار روز چه اتفاقی رخ داده، بازرسان باشگاه باید درست 
عمل کنند. متاسفانه در این موضوع غفلت می کنند و این بیشتر در خود باشگاه هاست. اندونگ جزو معدود بازیکنان باکیفیت خارجی 
است. اگر مشکلی بوده باید از سال گذشته چاره‌اندیشی می شده و نه در اواسط فصل که بخواهد قرارداد را فسخ کند. بحث مجوز کار 

او را فدراسیون تایید کرده و فکر می کنم شروط دیگری بوده که مدیر برنامه های او اعلام فسخ قرارداد کرده است.

این پیروزی در شرایطی رقم خورد که سپاهان به عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی و با حمایت هوادارانش وارد زمین شده بود، 
اما شاگردان استقلال با تمرکز بالا، استفاده از فرصت ها و مدیریت مناسب جریان بازی، توانستند نتیجه را به سود خود رقم بزنند و 
یکی از مهم ترین بردهای فصل خود را جشن بگیرند.محمد نوری، پیشکسوت تیم فوتبال استقلال و کارشناس فوتبال در ارزیابی خود 
از عملکرد آبی پوشان مقابل سپاهان اظهار داشت: استقلال در این دیدار به شکلی بازی کرد که خط دفاعی تیم تقریباًً بدون اشتباه بود. 
خوشبختانه سامان فلاح به خوبی در ترکیب جا افتاده و با مدیریت مناسب خط دفاع، نمایش قابل قبولی ارائه داد. به نظر من مجموعه 
تیم از نظر سازمان دفاعی عملکرد بسیار خوبی داشت.وی با اشاره به شرایط استقلال پیش از این مسابقه گفت: با توجه به حاشیه هایی 
که پیش از بازی وجود داشت و مسائلی که می توانست تمرکز بازیکنان را برهم بزند، این نگرانی وجود داشت که تیم دچار مشکل 
شود، اما بازیکنان نشان دادند که توان عبور از این فضا را دارند. استقلال فوتبالی روان، مالکانه و مطابق با خواسته هواداران به نمایش 
گذاشت؛ فوتبالی که تماشاگران مدت ها منتظر دیدنش بودند.نوری ادامه داد: بازی مقابل سپاهان همیشه دشوار است و همه می‌دانند 
که در هر شــرایطی، این دیدار یکی از ســخت ترین مسابقات فصل به شمار می‌رود. با آماری که من در اختیار دارم، استقلال بعد از 
حدود هفت سال توانست چنین عملکردی مقابل سپاهان داشته باشد. واقعاًً باید به همه بازیکنان خسته نباشید گفت؛ همه خطوط 
تیم خوب بودند و این برد، به نوعی پیامی روشن برای کسانی بود که نمی خواستند استقلال به نتیجه برسد. به نظرم تلاش هایی که 
برای ایجاد حاشیه و به هم‌ریختن تیم انجام شده بود، نتیجه نداد و استقلال با این پیروزی پاسخ محکمی داد.پیشکسوت استقلال با 
تمجید از عملکرد برخی بازیکنان افزود: در تمام خطوط، بازیکنان عملکرد قابل قبولی داشتند. سامان فلاح، آشورماتوف و سایر نفرات 
واقعاًً خوب کار کردند. درباره آنتونیو آدان دروازه بان تیم هم باید بگویم با وجود انتقادهای زیادی که از او می شد و حتی برخی معتقد 
بودند سنش بالا رفته و دیگر کارایی ندارد، من جزو معدود افرادی بودم که از او حمایت کردم. اعتقاد داشتم تجربه‌اش می تواند به 
تیم کمک کند و نیاز به زمان دارد. در این بازی هم یکی از بهترین بازیکنان زمین بود و عملکرد بسیار خوبی داشت.وی درباره روند 
استقلال تصریح کرد: اگر این روند ادامه پیدا کند و استقلال بتواند مثل بازی با سپاهان در مسابقات آینده هم ظاهر شود، قطعاًً شرایط 

تیم بهتر خواهد شد. ثبات در عملکرد، نکته‌ای است که استقلال به آن نیاز دارد.
نوری در ادامه به وضعیت رامین رضائیان و ابوالفضل جلالی اشاره کرد و گفت: به نظر من الان اصلًاً زمان جدایی نیست. هم رضائیان 
و هم جلالی از بهترین بازیکنان استقلال هستند. تصمیم نهایی فنی است و سرمربی تشخیص می‌دهد چه کسی بازی کند، اما این 
بازیکنان باید صبور باشند و برای بازگشت به ترکیب تلاش کنند.وی افزود: باشگاه نباید اجازه جدایی این نفرات را بدهد. باید ارتباط 
خوبی برقرار شود تا این بازیکنان امیدوار بمانند، به‌ویژه با توجه به بسته بودن پنجره نقل و انتقالات. واقعیت این است که در تابستان 
هم احتمال جذب بازیکن جدید زیاد نیست، بنابراین حفظ نفرات فعلی اهمیت زیادی دارد. استقلال سه جام مهم پیش رو دارد و 
برای موفقیت در هر سه جام به تمام بازیکنانش نیاز خواهد داشت.کارشناس فوتبال در پایان درباره بازی های آینده استقلال مقابل 
فولاد هرمزگان در جام حذفی و تراکتور در لیگ برتر گفت: فولاد هرمزگان تیمی متوسط است، اما در جام حذفی هیچ بازی‌ای آسان 
نیست. به نظر من استقلال یکی از مدعیان اصلی قهرمانی جام حذفی است و حتی می تواند به فینال برسد. در لیگ هم شرایط خوبی 
داریم. با توجه به نتایجی که تراکتور در هفته های اخیر گرفته، به نظرم کمی افت کرده و استقلال با انگیزه‌ای که بعد از برد مقابل 

سپاهان به دست آورده، می تواند این تیم را هم شکست دهد و برای رسیدن به صدر جدول و قهرمانی لیگ قدم بردارد.

تیم فوتبال اســتقلال در یکی از دیدارهای مهم و حســاس فصل، 
روز پنجشــنبه ۱۱ دی ماه در چارچــوب رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
ایران به مصاف ســپاهان اصفهان رفت و موفق شــد با ارائه نمایشی 
حساب شــده و جنگنده، میزبان قدرتمند خــود را با نتیجه ۲ بر یک 
شکســت دهد.آبی پوشــان پایتخت که با انگیزه بالا و با هدف جبران 

امتیازات از دســت‌رفته پا به این میدان گذاشــته بودند، توانســتند 
ـسه امتیاز ارزــشمند این مــسابقه  در دیداری پرهیجان و نفس‌گیر ـ

را به دست آورند؛ بردی که نه تنها استقلال را به جمع مدعیان نزدیک تر 
کرد، بلکه باعث شد این تیم با سه پله صعود در جدول رده بندی، خود 

را به جایگاه سوم برساند.

ســند برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو 405 مدل1398 
سفید روغنی شــماره موتور164B0248370 شــماره شاسی
NAAM31FE7KK900170 شــماره پلاک۴۹_۳۳۸ل۲۶ بنام 
یاشار دستخوان  فرزند افراسیاب شماره ملی 424093364صادره 

از  کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

 آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۱۶۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ پرونده 
کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۲۹۹ هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزویــن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت خانم آرزو حیدری به شناسنامه شماره ۴۳۱۰۶۸۴۰۰۹ 
کدملی ۴۳۱۰۶۸۴۰۰۹ صادره از قزوین فرزند غلامرضا در ششدانگ یک 
 قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت

۸۰/ ۷۲۵ متر مربع پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال 
غیر منقول به شماره ۴۰۱۰۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ دفترخانه اسناد رسمی 
۱۴ قزوین از امیرعلیس قاســمی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2075476
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴
صمد قدیم آبادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیف 1- برابــر رأی شــماره ۲۰۵۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ هیأت ســوم مالکیت خانم

 فائزه السادات هاتف الحسینی به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۷۱۸۷۸۹ کدملی ۱۲۷۰۷۱۸۷۸۹ 
 فرزند سید محمد نسبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ ســاختمان به مساحت ۱۱۰۸.۴۳ 
متر مربع پلاک شماره ۳۶.۱ فرعی از ۴ اصلی که به پلاک ۴.۷۶۰ تبدیل گردید واقع در بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت بهمن جوادی الیادرانی فرزند تقی و عباس عبدالکریم 
پور الیادرانی فرزند محمد جواد و نازنین جوادیان الیــادرانی فرزند حاج عبدالرحیم و ملوک 
علافی پور فرزند محمود اســناد ۹۵۰۸۱ مورخ ۱۴۰۲.۳.۱۰ دفتر خانه ۸۳ اصفهان و ۱۲۲۴ 
مورخ ۲۰.۵.۱۸ دفترخانه ۳۴ اصفهان و ۴۷۸۲۷ مورخ ۲۹.۲.۲۸ دفترخانه ۷ اصفهان و ۶۰۰۸۴ 

مورخ ۳۹.۱۰.۱ دفترخانه ۷ اصفهان تائید و محرز گردیده است.
ردیف 2-برابر رأی شماره ۲۰۵۳۷ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۱۹هیات سوم مالکیت آقای امیر نوروزی 
به شناسنامه شــماره ۱۳۲۰۰ کدملی ۱۲۹۳۰۲۵۱۲۷ فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ ساختمان به مســاحت ۱۱۰۸.۴۳ متر مربع پلاک شماره ۳۶.۱ فرعی از ۴ اصلی 
که به پلاک ۴.۷۶۰ تبدیل گردید واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت 
بهمن جوادی الیادرانی فرزند تقی و عباس عبدالکریم پور الیادرانی فرزند محمد جواد و نازنین 
جوادیان الیادرانی فرزند حاج عبدالرحیم و ملوک علافی پور فرزند محمود اسناد ۹۵۰۸۱ مورخ 
۱۴۰۲.۳.۱۰ دفترخانه ۸۳ اصفهان و ۱۲۲۴ مورخ ۲۰.۵.۱۸ دفترخانه ۳۴ اصفهان و ۴۷۸۲۷ 
مورخ ۲۹.۲.۲۸ دفترخانه ۷ اصفهان و ۶۰۰۸۴ مــورخ ۳۹.۱۰.۱ دفترخانه ۷ اصفهان تأئید و 

محرز گردیده است. شناسه آگهی:2074953
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4۰۱۲ مورخ  ۱۴۰4/۹/۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت آقای محمد مختاری 
به شناسنامه شماره ۱2۶۷ کدملی ۱۸۱۷۹۷4۰۲۵ صادره فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۲۶/3۶ متر مربع ، بدون درج اعیانی و با کاربری 
کشاورزی ) با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( پلاک شماره ۸۳3 فرعی از 4۳۴۸ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی 
مشــاعی اولیه مفروزثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2073568  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴

حسین عینی: رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن  قانــون و مــاده ۱۳  آگــهی موضــوع مــاده ۳ 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابــر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۱۶۵۰ -  1404/۸/۱۴هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
 واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی

 معجن زاده فرزند جلیل بشــماره شناسنامه 0۸۶۰۲۵۸۸۷۴، صادره از قوچان در یک 
باب خانه به مساحت ۱4۲.۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک 4۰4۵ فرعی از ۱۶۹ - اصلی 
واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلاته مصطفی خریداری از مالک رســمی آقای حسن 
حدادیان محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. شناسه 

آگهی:2073989 م-الف/953  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴

عبداله گلشن آبادی به آباد
رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی

برابر رای شماره‌ 14046030600506669 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی‌بی زهرا هاشمی فرزند سید 
علی نقی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 148/5مترمربع از پلاک 
شــماره 25 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی آقای ابراهیم دهنوی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م‌الف 7597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/14   

 غلامرضا حســنی عــارفی - قائم مقــام رئیــس واحد ثبتی 
نیشابور

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان- اداره ثبت اسناد و 
املاك حوزه ثبت ملك سيرجان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140460319012016084 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حيدر رشيدي علويجه فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 
4 صادره از   نجف آباد  در ششــدانگ   یک قطعه زمین محصور مشــتمل بر اتاق  به مساحت  
216.22  مترمربع پلاک  2112 اصلی واقع در سیرجان   اراضی سعیدآباد  بخش  35  کرمان 
به مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خو د را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2084735
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404.10.14 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404.10.29

 آگهی اختصــاصی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳
 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۹۶۲ مورخ  7/16 /1404هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای// خانم 
نعمت اله شیخی مهرآبادی فرزند روح اله در قسمتی از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی ) کاربری زراعی ( به مساحت ۲۵۲٫۷۸ متر مربع به پلاک ۱۷۳۲ 
فرعی ۶ اصلی واقع در قریه عباسا بخش ۱۰ ثبت نور خریداری از آقای //خانم 
رضا خانعلی زاده مورد تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز رروزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.  شناسه آگهی:2082500 
 تاریخ انتشار اول  ۱۴۰۴/۱۰/۱۴    تاریخ انتشار دوم ۱۴۰۴/۱۰/۲۸

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی

برابر رای شماره‌ 140460306005025824 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شاکری فرزند عباس 
در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 161/47مترمربع از پلاک شماره 2 فرعی 
از 10 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد آتشگاهی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 7595

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/14   

 غلامرضا حســنی عــارفی - قائــم مقام رئیــس واحد ثبتی 
نیشابور
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عُُنوانُُ صحيفةِِ المؤمنِِ حُُبُُّ عليِِّ بنِِ أبي طالبٍٍ .
سرلوحه كارنامه مؤمن، دوستى على بن ابى طالب است.

كنز العمّّال : ح۳۲۹۰۰

قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانی و 
آغاز ســال ۲۰۲۶، پس از ثبت رکوردهای بی‌سابقه 
در سال ۲۰۲۵، تحت تاثیر تنش‌های ژئوپلیتیکی و 
امید به کاهش نرخ بهره در سال جاری روند صعودی 
خود را از سر گرفت.بهای هر اونس طلا برای تحویل 
فوری با ۱.۳ درصد افزایش، به ۴۳۷۲ دلار و دو سنت 
رسید. بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا 
برای تحویل در فوریه، با یک درصد افزایش، به ۴۳۸۶ 
دلار و ۴۰ ســنت رسید.بهای هر اونس نقره که روز 
دوشنبه، رکورد ۸۳ دلار و ۶۲ سنت را ثبت کرده بود، 
در معاملات روز جاری با ۲.۸ درصد افزایش،  به ۷۳ 

دلار و ۳۰ سنت رسید.
اونس نقره سال ۲۰۲۵ را با بیش از  ۱۴۷ درصد 
رشــد قیمت به پایان رساند که تحت تاثیر کمبود 
تاریخی موجودی نقره در بــازار لندن، قرار گرفتن 
نقره در فهرست مواد معدنی حیاتی آمریکا و تقاضای 
صنعتی قوی بوده اســت. این فلز گرانبها در ۲۰۲۵، 
چندین رکورد را شکست که بسیار بیشتر از طلا بود 
و در بهترین عملکرد سالانه خود را ثبت کرد.»تیم 
واتر«، تحلیلگر ارشد بازار شرکت »کی ام سی ترید« 
گفت:  به نظر می‌رســد فلزات گرانبها فروش پایان 
ســال ۲۰۲۵ را جبران می کنند که اوایل هفته آنها 
را تحت تاثیر قرار داده بود.اونس طلا سال ۲۰۲۵ را 
با رشــد چشمگیر ۶۴ درصدی قیمت که بزرگترین 
رشد سالانه آن از ســال ۱۹۷۹ بود به پایان رساند 
و ایــن افزایش قیمت تحت تاثیر کاهش نرخ بهره و 
احتمال تسهیل بیشتر سیاست های تسهیلی فدرال 
رزرو آمریــکا، درگیری های ژئوپلیتیــکی، افزایش 
تقاضای بانک های مرکزی و افزایش سرمایه ورودی 
به صندوق های قابل معامله در بورس، بوده اســت.

آمریکایی ها هفته گذشته کمترین آمار درخواست های 
جدید مزایای بیمه بیکاری را در یک ماه ثبت کردند 
و در حالیکه این تعداد از اوج اخیر خود کاهش یافته  
به نظر می‌رسد، همچنان ادامه خواهد داشت.فلزات 
گرانبها سال ۲۰۲۶ را تقریبا به همان روشی که در 
ســال ۲۰۲۵ عمل کردند، آغاز کردند که به معنای 
حرکت رو به جلو اســت.بر اســاس گزارش رویترز، 
معامله گران انتظار دارند که دو دور کاهش دیگر در 
سال جاری رخ دهد. دارایی های بدون بازده معمولا 
در محیطی با نرخ بهره پایین عملکرد خوبی دارند.در 
بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس پلاتین با 
۳.۱ درصد افزایش، به ۲۱۱۶ دلار و ۴۰ سنت رسید. 
این فلز در طول ســال ۲۰۲۵ با ۱۲۷ درصد افزایش 
قیمت، بزرگترین افزایش قیمت خود را در یک سال 
گذشته ثبت کرد. بهای هر اونس پالادیوم با ۲.۲ درصد 
افزایش، به ۱۶۴۱ دلار و ســه سنت رسید. پالادیوم 
ســال ۲۰۲۵ را با ۷۶ درصد افزایش قیمت به پایان 
رساند که بهترین عملکرد آن در ۱۵ سال گذشته بود

طلای جهانی سال جدید را با 
افزایش قیمت شروع کرد

    آرزو برهانی  |       وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درسفری یکروزه صبح پنجشنبه وارد رشت شد و در نشست 
شورای راهبردی ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ۳۰۵ پروژه‌ ارتباطی را افتتاح کرد و در دیدار با نخبگان، 

دانشگاهیان و فعالان حوزه فاوا بر استفاده اپراتورهای هوش مصنوعی تاکید کرد. 

   دلار 135.520     یورو   159.450    پوند 182.600     درهم  36.900     لیر 31.60     سکه 147.900.000    سکه بهار آزادی141.700.000    نیم سکه 81.050.000   ربع سکه 48.300.000   سکه  گرمی21.700.000  طلای18 عیار 141.500.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستانها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستانها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستانها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگیهای دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طرایح و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستانها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستانها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار میسازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان میتوانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صابح امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، آزاده مدرسی
| نشانی : تهران ، میدان 

توحید،خیابان شهید یداله 
امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهي ها:

021 -  66563830  

| چاپ :
 شاخه سبز     

| توزیع :
 نشر گستر امروز 

| جی میل  :

قیمت نفت پس از ثبت ضرر ســالانه چشمگیر در سال 
۲۰۲۵، در اولین روز معاملاتی سال ۲۰۲۶، افزایش یافت.

 قیمــت نفت برنت در معاملات آسیایی روز جمعه، ۳۵ 
ســنت افزایش یافت و به ۶۱ دلار و ۲۰ سنت در هر بشکه 
رسید. قیمت نفت وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۳۴ 

سنت افزایش، به ۵۷ دلار و ۷۶ سنت در هر بشکه رسید.
روسیه و اوکراین با وجود مذاکراتی که تحت نظارت دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، با هدف پایان دادن به جنگ 
تقریبا چهار ساله انجام می شود، ادعاهایی مبنی بر حمله به 
غیرنظامیان در روز ســال نــو رد و بدل کرده‌اند. کی یف در 
ماه های اخیر، حملات علیه زیرساخت های انرژی روسیه را 
تشدید کرده است.و در جدیدترین اقدام دولت ترامپ برای 
افزایش فشــار بر نیکولاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا، 
واشنگتن روز چهارشنبه، تحریم هایی را علیه چهار شرکت و 
نفتکش های مرتبط که گفته می شود در بخش نفت ونزوئلا 
فعالیت می کنند، اعمال کرد.محاصره آمریکا با هدف جلوگیری 
از ورود یا خروج نفتکش های تحریم‌ شــده به ونزوئلا انجام 
می شود و شرکت انرژی دولتی PDVSA را مجبور می کند تا 
برای جلوگیری از تعطیلی واحدهای پالایشگاهی در حالی 
که موجودی ســوخت باقی مانده در حال افزایش است، به 
راه حل های افراطی متوســل شود.شاخص های نفت برنت و 
وست تگزاس اینترمدیت در سال ۲۰۲۵، حدود ۲۰ درصد 
کاهش سالانه ثبت کردند که بزرگترین کاهش از سال ۲۰۲۰ 
بود و تحت تاثیر نگرانی ها در مورد عرضه بیش از حد روی 
داد. این سومین کاهش سالانه متوالی قیمت نفت برنت بود 
که طولانی ترین دوره کاهش ثبت شــده برای این شاخص 

قیمت بازار جهانی است.
پریانکا ساچدوا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت »فیلیپ نوا«، 
در یادداشتی نوشت: حرکت آرام قیمت نفت، نشان‌دهنده 
کشمکش بین خطرات ژئوپلیتیکی کوتاه مدت و عوامل بنیادی 
بازار بلندمدت است که پیش از نشست آتی اوپک پلاس، به 
عرضه بیش از حد اشاره دارد. قیمت نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت در ســه‌ ماهه اول سال ۲۰۲۶، به محدوده ۵۵ 
تا ۶۵ دلار در هر بشــکه متمایل است.سازمان کشورهای 
صادرکننده نفت و متحدانش در چهارم ژانویه )یکشنبه ۱۴ 
دی(، به صورت مجازی تشکیل جلسه خواهند داد.جون گو، 
تحلیلگر ارشد شرکت »اسپارتا کامودیتیز« گفت: معامله گران 
انتظار دارند که اوپک پلاس به توقف افزایش تولید در ســه‌ 
ماهه اول ادامه دهد. سال ۲۰۲۶، سال مهمی برای ارزیابی 
تصمیمات اوپک پلاس برای متعادل کردن عرضه خواهد بود. 
وی افزود:  چین در نیمه اول به ساخت ذخایر نفت خام ادامه 

خواهد داد که کفی برای قیمت نفت ایجاد می کند.

 سید ستار هاشــمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
صبح پنجشنبه با استقبال هادی حق شناس استاندار گیلان و 
جمعی از مسئولان استانی از طریق فرودگاه بین المللی سردار 
جنگل رشــت وارد گیلان شد و پس از ادای احترام به مقام 
شامخ شهدای رشت با قرائت فاتحه و نثار گل، یاد و خاطره 
شــهیدان را گرامی داشت و بر تداوم فرهنگ ایثار و شهادت 
در جامعه تأکید کرد.وزیر ارتباطات در نخســتین نشست با 
شورای راهبردی ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، ۳۰۵ 
پروژه ارتباطی و فناوری اطلاعات را با اعتباری بالغ بر۱۱ هزار 

و ۷۰۸ میلیارد ریال کرد.
این پروژه ها شامل ۶ طرح توسعه ارتباطات روستایی با ۳۷۲ 
میلیارد ریال اعتبار، شامل تامین ارتباط و اینترنت ۶ روستا از 
طریق نصب و راه اندازی ۶ ایستگاه تلفن همراه روستایی بود

۱۳۳ پروژه ارتباطی شــامل راه اندازی، ارتقا تکنولوژی و 
تعویض دکل ۱۶۵ ایســتگاه تلفن همراه شهری با سه هزار 
و ۸۰۱ میلیارد ریــال اعتبار نیز به بهره برداری رسید؛ یک 
سایت ۵G )ایستگاه تلفن همراه نسل پنجم( با ۱۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار نیز در شهر رشت از محل اعتبارات کارور توسط 

شرکت ارتباطات سیار راه اندازی شد.
همچنین ۱۵۳ پروژه راه‌اندازی، ارتقا تکنولوژی و تعویض 
دکل تعداد ۱۶۵ ایستگاه تلفن همراه شهری در استان )۱۸ 
جدیــد، ۱۳۳ ارتقا و ۱۲ افزایش ســکتور و نصب باتری( با 
بیش از چهار هــزار و ۹۵۲ میلیارد ریال اعتبار و راه اندازی 
یک سایت ۵G در شهر رشت با ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیز 

به بهره برداری رسید.
اجرای فیبر نوری منازل و کسب و کار در شهر آستارا نیز 

با ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار آماده بهره برداری شد.
سه پروژه راه اندازی و احداث چهار ایستگاه تلفن همراه 
شــهری در با ۱۸۵ میلیارد ریال اعتبار، ۶ پروژه فیبر اجرای 
پروژه فیبر نوری منازل و کســب و کارها در ۶ شهر استان 
)رودبار، رستم آباد، منجیل، کیاشهر، سنگر و پره سر( با بیش 
از ۴۰۶ میلیارد ریال اعتبار نیز افتتاح شد.پروژه طرح توسعه 
FTTH و اجرای توسعه راه اندازی پورت های VDSL در سطح 
استان با ۳۱ میلیارد ریال اعتبار و سه پروژه ارائه تسهیلات در 
راستای واگذاری ماشین آلات خدماتی به ۳۵ دهیاری استان 
با هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار و افتتاح باجه بانکی روستایی 
زارم کلایه آســتانه اشرفیه و کوهستان بالا رضوانشهر با ۱۰ 
میلیارد ریال اعتبار نیز امروز به بهره برداری رسید.هاشــمی 
وزیر ارتباطات در نشست شورای راهبردی ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با بیان اینکه روز یکشنبه شاهد یکی از پیچیده ترین 
حمله های سایبری به زیرساخت های کشور با هدف یکی از 
اپراتورها بودیم، اظهار کرد:این حمله سایبری در دو مرحله 

داخلی و خارجی مدیریت شد.
وی با اشاره به پرتاب موفق سه ماهواره »پایا«، »کوثر«، و 
»ظفر« از توانمندی ایران در مدیریت حملات سایبری پیچیده 
خبرداد و گفت: این ماهواره ها مقابله با تصرف را ممکن می کند.

به گفته وی، این ماهواره ها نسخه های ارتقا یافته ماهواره های 
گذشته بود که به دست متخصصان دولتی و بخش خصوصی 

 افتتاح ۳۰۵ پروژه تا صحبت از 
اپراتورهای هوش مصنوعی

و دانشگاهیان توسعه پیدا کرد.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: سه ماهواره 
سنجشی که در مدار قرار گرفتند حاصل یک شبکه دانشی بود که با در کنار هم 
قرار گرفتن و گذشتن از منیت ها، ما شدن ها و حاصل آن افتخاری بود که برای 
مردم کشور در جهان رقم خورد.وی ادامه داد: روز یکشنبه شاهد یکی از پیچیده 
ترین حمله های سایبری به زیرساخت های کشور با هدف یکی از اپراتورها بودیم 
که در دو مرحله داخلی و خارجی مدیریت شد؛ این حاکی از آن است که با وجود 
تحریم های ظالمانه چرخه تولید دانش بنیان، توسعه صنعت وحوزه ICT با قوت و 

قدرت در حال پیگیری است.
هاشمی یکی از کارکردهای ماهواره های سنجشی را مدیریت اراضی ملی اعلام 
کرد و افزود: یکی از چالش های شمال کشور دست اندازی به اراضی ملی و مدیریت 
منابع در حوزه محیط زیست است، یکی از کارکردهای ماهواره های سنجشی نیز 

ممانعت از هدر رفت جنگل ها و منابع طبیعی است.
وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: آمادگی داریم اگر فضایی در اختیار 
همکاران ما در پژوهشــگاه فضایی قرار گیرد، پردیسی با کاربرد خاص مبتنی بر 
مدیریت منابع زیست محیطی، جنگلها و پیکرهای آبی در این استان پایه گذاری 

شود.
وی با بیان اینکه وزارت ارتباطات یک دســتگاه عام المنفعه است افزود: اگر 
اعتبــاری به حوزه ارتباطات اختصاص یابد، این اعتبار با نگاه عدالت ارتباطی در 

زندگی مردم جاری خواهد شد.
هاشمی گفت: اقتصاد دیجیتال در دنیا کاملا به رسمیت شناخته شده است 
و در برخی از کشورها سهم اقتصاد دیجیتال از سهم GDP سهم ناخالص داخلی 

بیشتر بوده و جای اقتصاد سنتی را گرفته است.
وی یاد آوری کرد: هدف گذاری ما در برنامه هفتم پیشرفت رساندن سهم اقتصاد 
دیجیتال کشور به ۱۰ درصد از سهم ناخالص داخلی است و استان گیلان در این 
حوزه می تواند بصورت ویژه نقش آفرینی کند این یک ادعا نیست بلکه یک باور 

در خانواده ارتباطات است.
وی تصریح کرد: در این استان وقتی صحبت از اقتصاد دیجیتال می شود یعنی 
باید چرخش نگاهی داشته باشیم به استفاده حداکثری به این حوزه، ما با نگاه هم 

افزا در این راستا قدم برداریم.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: یکی از اتفاقات زیربنایی که باید در این 
حوزه به آن توجه شود حرکت به سمت حرکات پایه ای و زیربنایی بخش پوشش 

روستایی و توسعه فیبر نوری در روستاهاست.
وی تاکید کرد: براســاس تکالیف مندرج در ماده ۶۵ برنامه هفتم توسعه باید 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار پوشش داده و به شبکه ملی ارتباطات متصل شود تا با 
کیفیت مناسب بتوانند خدمات دولت را با کیفیت مناسب دریافت کنند و پوشش 

سیار را در روستاهای بالای ۲۰ خانوار داشته باشیم.
وزیر ارتباطات افزود: مطابق برنامه هفتم پیشرفت باید امکان اتصال را برای ۲۰ 

میلیون خانوار تا پایان این برنامه فراهم کنیم.
وزیر ارتباطات در پایان این نشست گفت‌وگویی با خبرنگاران داشت و در آن 
‌اعلام کرد: طرح مهاجرت از سیم‌ مسی به فیبر نوری با محوریت مخابرات ایران 

کیفیت ارتباط را ۱۰ برابرافزایش می دهد.
وی اظهار کرد: پوشش فیبرنوری در شهرهای استان در دستور کار قرار گرفت. 
در طرح مهاجرت از سیم مسی به فیبرنوری که در حال انجام است ضمن ارتقاء 

کیفیت ۱۰ برابری ارتباط مصرف انرژی کاهش می یابد.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: در این طرح اقتصاد دیجیتال در گیلان 
رشــد قابل توجهی می یابد.هاشــمی در ادامه بیان کرد: در جلسه قرار شد برای 
حفاظت از ظرفیت های منابع طبیعی و جنگل تا در گیلان و بخش کشــاورزی 
پردیس در استان راه اندازی شود تا به شکل گیری کشاورزی هوشمند و مراقبت 

از دارایی های زیستی و محیط زیستی کمک شود.

  کارتون روز ...

در این 
اینفوگرافیک، 

کشورهایی را که 
بیشترین جمعیت 

بدون اتصال به 
اینترنت را دارند 

رتبه بندی میکند 
و نشان میدهد 

شکاف دیجیتال 
در کدام مناطق 

همچنان عمیق تر 
است.

اینفوگرافیک 

  

بدون شرح

بانک های اروپایی قصد دارند با فراگیر شدن هوش 
مصنوعی، ۲۰۰ هزار شغل را حذف کنند.

 بخش بانکی اروپا در آستانه‌ فرا گرفتن درس سختی 
در مورد بهره‌وری است. طبق تحلیل جدید بانک مورگان 
استنلی که توسط روزنامه فایننشیال تایمز گزارش شده 
اســت، بیش از ۲۰۰ هزار شغل بانکی اروپایی تا سال 
۲۰۳۰ ممکن است حذف شود، زیرا وام‌دهندگان به 
هوش مصنوعی روی می‌آورند و شعب فیزیکی را تعطیل 
می کننــد. این رقم تقریبا معادل ۱۰ درصد از نیروی 
کار در ۳۵ بانک بزرگ است.این خونریزی بیشترین 
ضربه را به عملیات پشــت صحنه، مدیریت ریسک و 
انطباق وارد خواهد کرد؛  بخش هایی که تصور می شود 
الگوریتم ها قادرند سریع تر و موثرتر از انسان ها صفحات 
گسترده را بررسی کنند. طبق گزارش مورگان استنلی، 
بانک ها از افزایش بهره‌وری پیش‌بینی‌ شده ۳۰ درصدی، 
هیجان‌زده هســتند.این کاهش نیرو به اروپا منحصر 
نیســت. بانک گلدمن ساکس در اکتبر، به کارمندان 
آمریکایی در مورد کاهش مشــاغل و توقف استخدام 
تا پایان سال ۲۰۲۵ به عنوان بخشی از یک برنامه ی 
هوش مصنوعی که همه امور را از جذب مشتری گرفته 
تا گزارش های نظارتی هدف قرار می‌دهد، هشدار داده 
بود.بر اساس گزارش پایگاه فناوری تِکِ کرانچ، برخی 
از موسسات در حال حاضر در حال تعدیل نیرو هستند. 
بانک هلندی ABN Amro قصد دارد تا ســال ۲۰۲۸، 
یک پنجم از کارکنانــش را تعدیل کند.با این حال، 
برخی از رهبران بانکی اروپا خواستار احتیاط هستند، 
به طوری که یکی از مدیران »جی پی مورگان چیس« 
به فایننشیال تایمز گفته است اگر بانکداران جوان هرگز 

اصول اولیه را یاد نگیرند، 
ایــن امر می تواند دوباره صنعت را تحت تاثیر قرار 

دهد.

حذف ۲۰۰ هزار شغل در 
بانک های اروپایی
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